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03.05 /  "  " (12+)
04.50 /  "  " 

(12+)

06.00 .   
16+

06.50, 07.50, 10.35, 12.00, 13.50, 

15.25, 16.40, 18.25  
 " " 6+

06.55 /  "   " 0+
07.30   

 6+
07.55    6+
08.00  
09.00, 03.00 /  " " 16+
10.40 .   

 16+
11.00   16+
12.05 /  "   -

 " 12+
13.55 /  "   -

" 12+
15.30 /  "   " 16+
16.45 -2019
17.00, 22.30 .   

  16+
17.10   6+
17.20  -85. 

Э   12+
17.55     12+
18.15   16+
18.30  16+
19.00 .  
20.30 
21.00, 01.30   "9 

1/2 16+
22.00, 02.30, 04.30, 05.30 -

 16+
22.40, 00.40, 05.00  

 16+
23.00 /  "   

" 16+
01.00 /  "   

  " 12+

 

             

08.00, 04.20   
 (12+)

08.25, 04.50   (12+)
08.40, 05.05    (12+)
08.55   (12+)
09.25, 05.45   (12+)
09.35, 06.00  -  (12+)
10.05, 06.25 -10 (12+)
10.35, 14.40, 18.35, 22.50, 06.50 -

  (12+)
11.05  -   (12+)
11.20, 07.30   (12+)
11.35   (12+)
11.50   (12+)
12.25   (12+)
12.55    (12+)
13.25   (12+)
13.55    (12+)
14.10    (12+)
15.10  (12+)
15.25   (12+)
15.50   (12+)
16.20 ,    (12+)
16.50   (12+)
17.20    (12+)
17.50 ,  !. 18  (12+)
18.05    (12+)
19.05   (12+)
19.20  -   (12+)
19.50   (12+)
20.05  (12+)
20.35    (12+)
21.05   (12+)
21.35  (12+)
22.05   (12+)
22.20   (12+)

         
         

жжгзкб зигйе Тд  
"  

вз" 16+
15.00, 15.55, 16.50, 17.40, 

18.35, 03.15, 19.25, 

04.05 /  "  -

 -16" 16+
зегзеб ейгкк Тд  " -

вз" 12+

Д
05.00 /  " " (6+)
05.25 "    " (0+)
05.50, 12.00 /  "     

 " (6+)
06.40 "    " (6+)
07.05 /  "   " (0+)
07.35 /  "  " (6+)
08.15 /  "  " (6+)
08.50 "   " (0+)
09.20 /  "  " (0+)
09.55 /  "  -  -

" (0+)
10.25 /  " " (0+)
10.55 /  "  " (0+)
11.25 /  "  " (0+)
13.00 /  "   " (6+)
16.45 /  "  " (6+)
17.45 /  "  " (12+)
18.45 /  "    - " (6+)
19.30 " :   " (6+)
21.30 /  "    

 " (12+)
22.00 /  "    " 

(12+)
22.30 "  " (6+)
23.00 /  " - " (12+)
23.55 /  " :  

" (12+)

06.10, 08.20 /  "30-  
" (12+)

08.00, 13.00, 18.00, 21.50 
.  (16+)

09.05, 10.05, 13.15 /  "  
" " (12+)

10.00, 14.00   
(16+)

13.35, 14.05 /  "  
" (16+)

18.35 /  "  . 
,   

" (12+)
19.15 /  "  " (12+)
22.00 /  "  ". 

"  .  
" " (12+)

22.50 /  "  ". "  
  " 

(12+)
23.35 /  "  " (12+)
02.15 /  "  " 

(0+)

зл  жинз  Т   Т  -
   г То д  Тохт  е л т  о к у х т о т , по л  

 пе е о о  е о од к х к е  В л  К д пу  Се ё  Д т е . К  
покл л , то Тохт  по лует о к е , е л  о  д дут . о х  о ул - 

о о о к е  ло у то,  о од ле   о е .

06.00 . (0+)
07.30 "  " 

(16+)
12.00, 15.00 "  " 

(16+)
13.00 "  " (16+)
16.00, 01.30 "  -

. " (16+)
18.00, 05.20 "  " 

(16+)
21.00 " " (16+)
23.00 "  " (18+)
00.00 "+100500" (18+)

05.00 "  " (0+)
06.55, 07.30 " - " (0+)
07.00 "   , !" 

(0+)
07.40 /  "   " (0+)
08.05 "  : " (0+)
08.10 /  " - - " (0+)
09.20 "MКРТМ EЧРХТsС" (0+)
09.40 /  " " (0+)
09.45 /  "   " (0+)
10.20 /  " " (0+)
10.35 /  " - " (0+)
11.20 /  "  " (0+)
12.10 /  "    

 !" (0+)
12.15 /  " " (6+)
13.00 /  " . - " (6+)
13.55 /  "  " (0+)
14.00 " . " (0+)
14.10 /  "  " (0+)
15.00 /  " 4" (6+)
15.40 /  " " (6+)
16.10 /  "  " (6+)
17.00 /  " " (0+)
17.40 /  " " (0+)
18.10 /  "  " (6+)
18.30 /  "  -  " (0+)
19.15 /  "   " (0+)
20.20 /  " " (0+)
20.30 "  , !" (0+)
20.45 /  "  " (0+)
22.00 /  "  " (6+)
22.50 /  "LBБ -   

" (12+)
23.30 /  " " (6+)

09.30 /  "  " 12+
12.55 /  "   " 

16+
16.25 /  "  " 16+
20.00 /  "  " 

16+
21.55 /  " " 16+
23.35 /  "   " 

12+
01.20 /  "    

" 12+
02.55 /  "  " 16+
04.35 /  "    -

" 12+

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 12.00, 15.00, 18.00, 

03.00  (16+)
еогкк "  -

" (6+)
10.55 "  !" (16+)
12.15, 17.00, 18.25, 01.10, 

03.05 "  " 
(16+)

15.15 "  !" 
(16+)

16.00 "  / " 
(16+)

жнгке "   
" (16+)

жогке "  -

" (16+)
21.00 " " (16+)
зжгие Тд  " -

" (12+)
23.30 "Э " (16+)

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 11.00, 14.00, 20.00 
 (16+)

10.00 "   " 
(12+)

11.25, 14.25, 17.00, 20.45 
.   

(16+)
11.45 "  " 

(12+)
12.50, 18.50 "60 " (12+)
14.45 "  ?" (12+)
17.25 "  " 

(16+)
зжгее Тд  " -

г -
" (12+)

23.15 "  -2019" 
(12+)

02.05 /  "  -

" (12+)
03.50 /  "  -

" (12+)

05.10, 03.45 /  " " 
(16+)

06.00 " .  " 
(16+)

08.05 " " (12+)
09.00 /  " .  

" (16+)
10.00, 13.00, 16.00, 19.00, 

23.30  (16+)
жегзе Тд  " " 

(16+)
13.25 .  

 (16+)
14.00, 16.25 "  " 

(16+)
17.00 " " (16+)
18.00, 19.40 /  " " (16+)
20.40 /  " " (16+)
23.40 /  "  . 

" (16+)
00.45 /  " " 

(18+)

07.00 " . GШХН" (16+)
09.00 "  2. LТtО" (16+)
10.15 "  2.  " 

(16+)
11.30 "   -

" (16+)
12.30 "  2.   

" (16+)
13.30 " " (16+)
15.30 /  " " (16+)
17.00  " " (16+)
зегее Тд  " Т -

" (16+)
21.00 "  ?" (16+)
22.00 "   " 

(16+)
23.00 "  2.  " 

(16+)
00.05 "  2.  " 

(16+)
01.05 "StКЧН uЩ" (16+)
03.00 "  " 

(16+)
06.05 " . BОst" (16+)

06.30 " ..." (0+)
07.05, 21.40 /  "   " (0+)
07.20 /  " ,  - !" (0+)
08.00    (0+)
08.30 /  "  .  " 

(0+)
09.15, 21.55 /  " . 1945" (16+)
10.00, 15.00, 19.30, 23.15  

 (0+)
10.15 /  " ".   !" 

(0+)
11.00 /  "   " (16+)
12.55    (0+)
13.05 /  "    . 

 " (0+)
жкгжеб зигик Хд  "Д -

  -
" (16+)

16.10   (0+)
17.10, 02.05 /  "BКuСКus  " 

(0+)
17.55, 00.35  VТЯКМОХХШ (0+)
18.45, 01.25  (0+)
19.45 /  " - . 

" (0+)
20.40 "  , !" (0+)
21.00 /  " ,   

!".     
?" (0+)

22.45    (0+)

06.00, 05.10 " " (0+)
06.25 /  "   

 !" (6+)
емгже д  " -

   
 " (0+)

07.55 "  . 
ЛШШФ" (16+)

еогее Тд  " -

" (16+)
21.00 /  " " (12+)
23.20 /  "   

" (16+)
ежгйе Хд  " -

 -

" (16+)
03.10 "  ,  -

!" (16+)
еигкк Тд  "Д  

 З -

" (16+)
04.45 /  "  " (16+)

05.00, 09.00, 13.00, 18.30, 03.25 " -
" (16+)

05.20 /  "  " (14+)
09.25 /  " " (16+)
13.25 /  " . " 

(16+)
19.00 /  " " (16+)
23.05 /  " .  " 

(16+)
00.00 " .  " 

(16+)
00.25 /  " .  " 

(16+)
01.10 /  " . " (16+)
01.50 /  " . " (16+)

07.00, 13.05 " ! ?" (12+)
07.55, 14.05 "  " (12+)
08.20 "  " (12+)
08.50 /  "  - " (0+)
09.00 "  " (12+)
09.25, 18.45 "  " (12+)
09.50, 19.10 /  "  . -

  " (12+)
10.40 /  "    

" (0+)
10.50 /  "    

.  -

" (0+)
11.00 /  "    

. - " (0+)
11.05 "    . 

  " (0+)
11.15, 00.05 /  "  " 

(12+)
14.00, 15.00, 17.00  (16+)
14.30 "  " (12+)
15.10, 20.00 " " (16+)
17.10, 23.35 /  "  " 

(12+)
17.40 " " (12+)
17.50, 01.50 /  "   " 

(12+)
18.15 "  " (12+)
23.05 "  ".   

(12+)
02.15 " " (12+)

08.00 .  "   
..." (12+)

08.30 "  " (12+)
09.00, 10.55, 12.55, 14.55, 18.25, 

19.50, 22.25  (16+)
еогекб жкгееб жнгиеб 

19.55, 22.35, 02.40 
  ! (12+)

11.00 . . . 
" " - " " (0+)

13.00 . . . 
" " - " " (0+)

15.35, 06.40 " " - " -
". LТЯО" (12+)

15.55 "    -
.  " 

(12+)
16.25 . -

 . . 
 -  (12+)

19.00 " . . LТЯО" (12+)
19.20 " -   . " 

(12+)
20.20 . . . 

 -  (12+)
23.40 . . . 

" " - " " (12+)
01.40   (12+)
03.10 .  (16+)
05.00 /  " " (16+)

06.00 " " (0+)
08.00 /  "  № 306" (12+)
09.30 /  "    -

" (12+)
11.30, 14.30, 17.50, 22.00 -

 (16+)
11.50 /  "   . 

 " (12+)
13.40 "  .  -

" (12+)
14.50   (16+)
15.05 /  "  " (16+)
16.55 "  " (12+)
18.10 /  "    

" (12+)
20.05, 01.45 /  "  -

" (16+)
22.35 " . " 

(16+)
23.10, 03.30 "  " (16+)
00.00 . 25-   (16+)
00.35, 04.50 , 38 (16+)
00.55 "   

. " (12+)
04.10 /  " -53.  

 " (12+)
05.05 "     " (12+)

Д

06.30 "  " (16+)
06.40 "    ?" 

(16+)
07.35 "   -

" (16+)
08.35 "  !" (16+)
09.40 "   " (16+)
10.40 "  " (16+)
11.40 " . " (16+)
12.05 " " , 2011 

 (16+)
18.00, 05.30 "   

" (16+)
18.40, 06.05 "  -

" (16+)
18.55, 06.25 " " (6+)
19.00 /  "  " 

(16+)
23.25 /  "  -

" (16+)
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я 1

В 3

      

я К

   В З

В

5 

Д  

К В-

я

 

              

         
         

05.00, 02.00 /  " -

" (16+)
07.00   -

 (12+)
емгие  я  

(16+)
09.30, 19.00   

(16+)
14.00   (16+)
21.00  . -

 (16+)
зигее д  "  

Х " (16+)
01.30  ЧОаs (16+)
ейгие   

 (16+)

05.00 /  "  " 
(16+)

06.00, 11.00, 15.00 "  
" (16+)

07.00 "   !" (16+)
08.30, 12.30, 16.30, 19.30, 23.00 

" " (16+)
09.00 "  " (16+)
12.00, 16.00, 19.00 "112" (16+)
13.00, 23.25 "  " 

(16+)
14.00 "   

" (16+)
17.00 "  " (16+)
18.00, 02.30 "   

" (16+)
20.00 /  "   3D" (18+)
22.00 "  - " (16+)
00.30 /  " " (14+)

06.30 /  "  " (16+)
08.25 /  " - " (6+)
10.25 /  " " (6+)
11.55 /  "  " (6+)
13.20 /  " " (16+)
19.00 /  "  " (6+)
20.50 /  "     " " 

(12+)
22.35 /  "   " (12+)
00.35 /  " " (16+)
02.25 /  "72 " (16+)
05.00 /  "    

" (12+)

05.20  
06.00, 12.30, 21.00, 01.30 -

  "9 1/2 16+
06.50, 07.45, 10.30, 16.35  

 6+
06.55, 07.50, 10.35, 13.50, 14.15, 

15.00, 16.40   
" " 6+

07.00 /  "   " 0+
07.30   

 6+
07.55    6+
08.00  
09.00, 03.00 /  " " 16+
10.40, 13.30, 22.40, 00.40, 05.00 

  16+
11.00 .   16+
1игкк О   -

 12+
14.20 /  " .  

" 16+
15.05 /  "    

   " 
16+

16.45 -2019
1мгее К  -

 16+
17.10   6+
17.20, 23.00 /  "  -

 " 16+
19.00 .  
20.05 . 
20.30 
22.00, 02.30, 04.30, 05.30 -

 16+
22.30 .   -

  16+
01.00 /  "   

  " 12+
05.20  

05.15, 08.20 /  "  
" (16+)

08.00, 13.00, 18.00, 21.50 
.  (16+)

09.20, 10.05, 13.15, 14.05, 01.35 
/  "   

" (16+)
10.00, 14.00   

(16+)
18.35 /  "  . 

,   
" (12+)

1ог1к "   
" (16+)

21.00 "   ". "  
 № 1.  

 " (16+)
22.00 "   ". 

"  .  
" (16+)

22.50 /  "30-  " 
(12+)

05.30 "  " (12+)
06.00, 05.45 . (0+)
09.20, 17.35 /  " " (16+)
11.00 " " (16+)
12.00 "   " (12+)
15.00 "  ". 4 

. 21  (16+)
16.00 " ". 12 . " -

". 902  (16+)
16.30 " ". 10 . " -

". 724  (16+)
17.00 "  ". 2 . 

"   ". 28  
(16+)

18.40 /  " " (12+)
21.15 /  " " (16+)
23.00 /  " " (16+)
01.15 " - ". 

"  ". 114 
 (12+)

08.05 /  "  -2" 
16+

11.40, 23.55 /  " -2" 
12+

15.00, 15.55, 16.50, 17.45 /  
"   -

-16" 16+
18.35, 03.15, 19.45, 04.25 /  

"   -

" 16+
20.40, 05.15, 22.20, 06.50 /  

"   -

" 12+

08.00, 04.20   (12+)
08.30, 04.50   (12+)
08.55    (12+)
09.25, 05.45   (12+)
09.55    (12+)
10.10, 06.25    (12+)
10.40, 14.40, 18.35, 23.10, 03.10, 06.50 

  (12+)
11.10, 07.20  (12+)
11.25, 07.35   (12+)
11.55   (12+)
12.25 ,    

(12+)
12.55   (12+)
13.20    (12+)
13.50 ,  !. 18  (12+)
14.05    (12+)
15.10   (12+)
15.25  -   (12+)
15.50  (12+)
16.20    (12+)
16.50   (12+)
17.20  (12+)
17.50   (12+)
18.10   (12+)
19.05    (12+)
19.35   (12+)
19.50   (12+)
20.10 -  (12+)
20.40  (12+)
20.55   (12+)
21.15   (12+)
21.45  - , 

 1 (16+)
22.10  (12+)
22.40 Ш О Ш  (12+)
23.40    (12+)

06.00 /  "  9" (12+)
06.45, 16.00, 19.00 " -

 " (16+)
12.00, 15.00 "  " 

(16+)
13.00 "  " 

(16+)
18.00, 05.30 "  " 

(16+)
21.00 " " (16+)
23.00 "  " (18+)
00.00 "+100500" (18+)
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Д
05.00 /  " " (6+)
05.25 /  "    " 

(0+)
05.50, 12.00 /  "     

 " (6+)
06.40 "    " (6+)
07.05 /  "   " (0+)
07.35 /  "  " (6+)
08.15 /  "  " (6+)
08.50 "   " (0+)
09.20 /  "  " (0+)
09.55 /  "  -  -

" (0+)
10.25 /  " " (0+)
10.55 /  "  " (0+)
11.25 /  "  " (0+)
13.00 /  "7 " (6+)
16.45 /  "  " (6+)
17.45 /  "  " (12+)
18.45 /  "    - " (6+)
19.30  " " (0+)
21.30 /  "    

 " (12+)
22.00 /  "    " 

(12+)
23.00 /  " - " (12+)
23.55 /  " :  

" (12+)
00.55 /  "  " (12+)

06.00, 10.10 /  "   -

" (16+)
10.00, 13.00, 16.00, 19.00, 00.00 

 (16+)
13.15, 02.55 "  .   

" (16+)
14.10, 01.20 "  . 

  " (16+)
15.05, 02.05 "  . 

 " (16+)
16.15, 00.55 "    

" (12+)
1мгзеб 1огзе д  " -

 М -

вз" (12+)
19.55 "   " (12+)
20.40, 04.10 /  "   -

.  " 
(14+)

22.45, 00.10 /  "   -

.   
" (14+)

03.45 " , " (16+)

зм  1окк    
    я  

«К   » 

05.00 "  " (0+)
06.55, 07.30 " - " (0+)
07.00 "   , !" 

(0+)
07.40 /  "   " (0+)
08.05 "  : " (0+)
08.10 /  " - - " (0+)
09.20 "MКРТМ EЧРХТsС" (0+)
09.40 /  " " (0+)
09.45 /  "  " (0+)
10.05 /  "  " (0+)
10.20 /  " " (0+)
10.35 /  " - " (0+)
11.20 /  "  " (0+)
12.10 /  "  " (0+)
12.15 /  " " (6+)
13.00 /  " . - " (6+)
13.55 /  "  " (0+)
14.00 " . " (0+)
14.10 /  "  " (0+)
15.00 /  " 4" (6+)
15.40 /  " " (6+)
16.10 /  "  " (6+)
17.00 /  " " (0+)
17.40 /  " " (0+)
18.10 /  "  " (6+)
18.30 /  "  -  " (0+)
19.15 /  "   " (0+)
20.20 /  " " (0+)
20.30 "  , !" 

(0+)
20.45 /  "  " (0+)
22.00 /  "  " (6+)
22.50 /  "LBБ -   

" (12+)
23.30 /  " " (6+)
01.00 " " (6+)

09.20, 06.05 /  "   
" 16+

12.55 /  "  " 16+
16.30 /  "  " 

16+
18.25 /  " " 16+
20.00 /  "   " 

12+
21.45 /  "    

" 12+
23.25 /  "   ,   " 

12+
02.50 /  "  " 12+

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 12.00, 15.00, 18.00, 
03.00  (16+)

09.55 "  " 
(6+)

10.55 "  !" 
(16+)

12.15, 17.00, 18.25, 01.05, 
03.05 "  -

" (16+)
15.15 "  !" 

(16+)
16.00 "  / " 

(16+)
18.50 "   " 

(16+)
19.50 "  " (16+)
21.00 " " (16+)
21.30 /  " " 

(12+)
23.30 "  " 

(16+)

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 11.00, 14.00, 20.00 
 (16+)

10.00 "   " 
(12+)

11.25, 14.25, 17.00, 20.45 
.   

(16+)
11.45 "  " 

(12+)
12.50, 18.50 "60 " (12+)
14.45 "  ?" (12+)
17.25 "  " 

(16+)
21.00 /  " . -

" (12+)
23.15 "  -2019" 

(12+)
02.05 /  "  -

" (12+)

05.10, 03.45 /  " " 
(16+)

06.00 " .  " 
(16+)

08.05 " " (12+)
09.00 /  " .  

" (16+)
10.00, 13.00, 16.00, 19.00, 

23.30  (16+)
10.20 /  " " (16+)
13.25 .  

 (16+)
14.00, 16.25 "  " 

(16+)
17.00 " " (16+)
18.00, 19.40 /  " " (16+)
20.40 /  " " (16+)
23.40 /  "  . 

" (16+)
00.35 /  " " 

(18+)

07.00 " . GШХН" (16+)
09.00 "  2. LТЭО" (16+)
10.15 "  2.  " 

(16+)
11.30 "   

" (16+)
12.30 "  2.   

" (16+)
13.30, 20.00 /  " " 

(16+)
15.00 /  " " (16+)
1мгее  "И -

" (16+)
21.00 " " (16+)
22.00 "  "  " 

(16+)
23.00 "  2.  " 

(16+)
00.05 "  2.  " 

(16+)
01.05 "SЭКЧН ЮЩ". 1, 2  (16+)
03.00 "  " 

(16+)
05.35 " . BОsЭ" (16+)

06.30 " ..." (0+)
07.05, 13.35 /  " - -

. " (0+)
08.00    (0+)
08.30 "  .  " (0+)
09.15, 21.55 /  " . 1945" (16+)
10.00, 15.00, 19.30, 23.15  

 (0+)
10.15 /  " ,   

!". (0+)
11.00 /  "   " (16+)
12.35 /  " " (0+)
13.15, 21.40 /  "   " (0+)
14.30 "   4-  .  

". 1  (0+)
15.10, 23.35 /  "   

" (16+)
16.15  . (0+)
17.10, 02.15 /  "  №2" (0+)
17.50, 00.40   

 (0+)
18.45, 01.35  (0+)
19.45 /  " - . 

" (0+)
20.40 "  , !" (0+)
21.00 /  "    " - 

 " (0+)
22.45    

(0+)

06.00, 05.30 " " (0+)
06.25 /  "   

 !" (6+)
07.10 /  "  

   " (0+)
07.55 "  . 

ЛШШФ" (16+)
08.10 /  " " (12+)
10.30 /  "   -2" 

(12+)
12.40 /  "   . 

 " (6+)
14.35 /  "  " " 

(16+)
20.00 /  " " (16+)
21.00 /  "  , 

 " (16+)
23.15 /  "  " 

(16+)
01.25 /  "   -

" (0+)
02.55 /  "   -

-2" (0+)
04.15 /  "   

" (16+)

05.00, 09.00, 13.00, 18.30, 03.25 " -

" (16+)
05.40 /  " " (16+)
09.25 /  " -2" (16+)
13.25 /  " . " 

(16+)
19.00 /  " " (16+)
23.05 /  " .    

" (16+)
00.00 " .  " 

(16+)
00.25 /  " . " (16+)
01.10 /  " .  -

" (16+)

06.30 /  "  . 
 " (12+)

07.00, 13.05 " ! ?" (12+)
07.55, 14.05 "  " (12+)
08.20 "  " (12+)
08.50 /  "  - " (0+)
09.00 "  " (12+)
09.25, 18.45 "  " . 

 (12+)
09.50, 19.10 /  "  .  

 " (12+)
10.40 /  "     -

. " (0+)
10.50 /  "     -

. " (0+)
10.55 /  "    

.  -

" (0+)
11.05 /  "    

.  " (0+)
11.15, 00.05 /  "  " 

(12+)
14.00, 15.00, 17.00  (16+)
14.30 "  " (12+)
15.10, 20.00 " " (16+)
17.10, 23.35 /  "  " 

(12+)
17.40 " " (12+)
17.50, 01.50 /  "   " 

(12+)
18.15 "  " (12+)
23.05 "  ".  -

 (12+)
02.15 " " (12+)
06.30 /  "  .  

  " (12+)

07.00 "  " 
(16+)

08.00 .  "   
..." (12+)

08.30 "  " (12+)
09.00, 10.55, 14.05, 16.50, 20.10, 

23.15  (16+)
09.05, 14.10, 17.15, 22.15, 02.15 

  ! (12+)
11.00, 18.05 " . . LТЯО" 

(12+)
11.20 .  -

-  (0+)
13.10   (12+)
14.55 . . . 

" " - " " (0+)
16.55 "  -  " 

(12+)
18.25  . 

   
 .  
   
 (16+)

20.15 . .  -
. " " - 

" " (0+)
23.20 . .  

- . " " - 
" " (12+)

06.00 " " (0+)
08.00 " " (6+)
08.10 /  " " (6+)
09.55 /  "   -

" (12+)
11.30, 14.30, 17.50, 22.00 -

 (16+)
11.50 /  "   . 

 " (12+)
13.40 "  .  -

" (12+)
14.50   (16+)
15.05 /  "  " (16+)
16.55 "  " 

(12+)
18.15 /  "    

" (12+)
20.05, 01.50 /  "  -

" (16+)
22.35 " , ! 

- " 
(16+)

23.10 /  "  " (16+)
00.00 . 25-   (16+)
00.35, 04.50 , 38 (16+)

Д

             

06.30, 06.20 "  " 
(16+)

06.40 "6 " (16+)
07.05 "   -

" (16+)
08.05 "  !" (16+)
09.10, 04.50 "   " 

(16+)
10.10 "  " (16+)
11.15, 01.10 " . " 

(16+)
13.40 /  " " (16+)
18.00, 05.20 "   

" (16+)
18.40, 05.55 "  -

" (16+)
18.55, 06.15 " " (6+)
19.00 /  "   !" 

(16+)
23.15 /  "  -

" (16+)
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доктор
В 3, 

 23.15

я 1

В 3

      

я К

 ВВ З

В

5 

Д  

К В-

я

 

            

         
         

05.00 /  "  
" (16+)

06.00, 11.00 "  
" (16+)

07.00 "   !" (16+)
08.30, 12.30, 16.30, 19.30, 23.00 

" " (16+)
09.00 "  " 

(16+)
12.00, 16.00, 19.00 "112" (16+)
13.00, 23.25 "  -

" (16+)
14.00 "   

" (16+)
15.00 "  " 

(16+)
17.00, 03.20 "  " 

(16+)
18.00, 02.30 "  -

 " (16+)
20.00 /  " " (16+)
22.00 "  !" (16+)
00.30 /  " " (16+)

06.30 /  "  " (16+)
10.25 /  " " (12+)
11.40 /  "  " 

(12+)
13.20 /  " " (16+)
19.00 /  "  " (16+)
21.05 /  "   

" (12+)
00.55 /  "  " 

(12+)
02.20 /  " " (6+)
03.50 /  "    

" (12+)

06.00, 12.30, 21.00, 01.30 -

  "9 1/2 16+
06.55, 07.50, 10.35, 13.50, 14.15, 

15.00, 16.40   
" " 6+

емгее д  "   
" 0+

07.30   
 6+

07.55    6+
енгее  -

09.00, 03.00 /  " " 16+
10.40, 13.30, 22.40, 00.40, 05.00 

  16+
жжгее г И  

 16+
13.55   16+
14.20 /  " .  

" 12+
жкгек Хд  "И  

" 16+
16.45 -2019
17.00, 22.30 .   

  16+
жмгже  -

 6+
17.20, 23.00 /  "  -

 " 16+
жогее г И  

20.30 
22.00, 02.30, 04.30, 05.30 -

 16+
ежгее д  "  

  
 -

" 12+
05.20  

06.05 /  "   
" (16+)

08.00, 13.00, 18.00, 21.50 . 
 (16+)

08.20, 10.05, 13.15, 14.05, 00.50 /  
" " (16+)

10.00, 14.00   (16+)
жнгик д  "  

" (12+)
19.15 /  "  ".  (12+)
21.00 /  "  ". 

"  . 
 " 

(12+)
22.00 /  "  ". "  

    " 
(12+)

22.50 /  "  ". "  
,   " 

(12+)
23.40 /  "  . 

 .  
" (16+)

05.00 " - ". 
"  ". (12+)

06.00 . (0+)
09.20, 17.35 /  " " (16+)
11.00 " " (16+)
12.00 "   " (12+)
15.00 "  ". 4 

. 22  (16+)
16.00 " ". 12 . "  

". 903  (16+)
16.30 " ". 10 . " -

 ". (16+)
17.00 "  ". 2 . 

"  ". 27  (16+)
18.40 /  " " (12+)
21.15 /  " " (16+)
23.00 /  " " (16+)
01.00 /  " " (12+)

08.25 /  " -2" 12+
11.45, 00.45, 13.20, 02.20 /  

"   -

" 12+
15.05, 16.05, 17.05, 18.05, 

19.10, 20.15, 04.05 
/  "   

" 16+
21.15, 05.00 /  " -4" 

16+

04.05   (12+)
08.00   (12+)
08.25, 04.50 ,   

 (12+)
08.55   (12+)
09.20, 05.40    (12+)
09.50 ,  !. 18  (12+)
10.05, 06.25    (12+)
10.40, 14.40, 19.00, 22.55, 03.00, 

06.55   (12+)
11.10, 07.20   (12+)
11.25, 07.35  -  -

 (12+)
11.50  (12+)
12.20    (12+)
12.50   (12+)
13.25  (12+)
13.55   (12+)
14.10   (12+)
15.10    (12+)
15.40   (12+)
15.55 -  (12+)
16.30  (12+)
16.45   (12+)
17.00   (12+)
17.30  -  

(16+)
18.00  (12+)
18.25 Ш О Ш  (12+)
19.25    (12+)
19.55   (12+)
20.10    (12+)
20.40    (12+)
20.55    (12+)
21.15   

(12+)
21.40   (12+)
22.00  -  (12+)

06.00, 22.45, 00.10 /  "   
.  -

 " (14+)
07.50, 10.10 /  "  " 

(0+)
10.00, 13.00, 16.00, 19.00, 00.00 

 (16+)
13.15, 03.00 "  .   

" (16+)
жйгжеб ежгзе "  -

г   
" (16+)

15.05, 02.10 "  . 
 " (16+)

16.15, 00.55 "    
" (12+)

жмгзеб жогзе д  " -

 -

вз" (12+)
19.55 "   " (12+)
20.40, 04.10 /  "   -

.  " 
(14+)

03.45 " , !" (16+)
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Д
05.00 /  " " (6+)
05.25 /  "    " 

(0+)
05.50, 12.00 /  "     

 " (6+)
06.40 "    " (6+)
07.05 /  "   " (0+)
07.35 /  "  " (6+)
08.15 /  "  " (6+)
08.50 /  "   " 

(0+)
09.20 /  "  " (0+)
09.55 /  "  -  -

" (0+)
10.25 /  " " (0+)
10.55 /  "  " (0+)
11.25 /  "  " (0+)
13.00 /  "  :  

" (6+)
16.45 /  "  " (6+)
17.45 /  "  " (12+)
18.45 /  "    - " (6+)
19.30  " " (0+)
22.00 /  "    

 " (12+)
22.30 "    " (12+)
23.00 /  " - " (12+)
23.55 /  " :  

" (12+)
00.55 /  "  " (12+)

зн  жойж  в   «   
б    »г жй 

 г П кт е к  в е у е тво пе е еле ев ло 
ко ков о. Б т   о о  е ло  тол ко то, то о о ло у е т  в ук . 

05.00, 02.00 /  " -

" (16+)
07.00   -

 (12+)
07.30   (16+)
еогиеб жкгее  -

 (16+)
12.30, 19.00   

(16+)
21.00  . -

 (16+)
зигее д  "  

Х " (16+)
01.30  ЧОаs (16+)
ейгие   

 (16+)

05.00 "  " (0+)
06.55, 07.30 " - " (0+)
07.00 "   , !" 

(0+)
07.40 /  "   " (0+)
08.05 /  "  : " 

(0+)
08.10 /  " - - " (0+)
09.20 " " (0+)
09.25 "   " (0+)
09.45 /  "    

" (0+)
10.05 /  "   " (0+)
10.20 /  " " (0+)
10.35 /  " - " (0+)
11.20 /  "  " (0+)
12.10 /  "    

 !" (0+)
12.15 /  " " (6+)
13.00 /  " . - " (6+)
13.55 /  "  " (0+)
14.00 " . " (0+)
14.10 /  "  " (0+)
15.00 /  " 4" (6+)
15.40 "  " (0+)
16.10 /  "  " (6+)
17.00 /  " " (0+)
17.40 /  " " (0+)
18.10 /  "  " (6+)
18.30 /  "  -  " (0+)
19.15 /  "   " (0+)
20.20 /  " " (0+)
20.30 "  , !" (0+)
20.45 /  "  " (0+)
22.00 /  "  " (6+)
22.50 /  "LBБ -   

" (12+)

09.25, 06.20 /  "  " 16+
13.00 /  "  " 

16+
14.55 /  " " 16+
16.35 /  "   " 

12+
18.20 /  "    

" 12+
20.00 /  "   ,   " 

12+
23.25 /  " " 12+
01.15 /  " " 12+

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 12.00, 15.00, 18.00, 
03.00  (16+)

09.55 "  " 
(6+)

жегкк "  -

!" (16+)
12.15, 17.00, 18.25, 00.25, 

03.05 "  " 
(16+)

15.15 "  !" 
(16+)

16.00 "  / " 
(16+)

жнгке "   
" (16+)

19.50 "  " (16+)
21.00 " " (16+)
21.30 /  " " (12+)
23.30 "  " (16+)
03.55 "   " 

(16+)

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 11.00, 14.00, 20.00 
 (16+)

10.00 "   " 
(12+)

11.25, 14.25, 17.00, 20.45 
.   

(16+)
11.45 "  " 

(12+)
12.50, 18.50 "60 " 

(12+)
14.45 "  ?" (12+)
17.25 "  " 

(16+)
21.00 /  " . -

" (12+)
23.15 "  -2019" 

(12+)
02.05 /  "  -

" (12+)

07.00 " . GШХН" (16+)
09.00 "  2. LТtО" (16+)
10.15 "  2.  " 

(16+)
11.30 "   

" (16+)
12.30 "  2.   

" (16+)
13.30, 20.00 /  " " 

(16+)
15.00 /  " " (16+)
17.00  " " (16+)
21.00 "   " 

(16+)
22.00 "  ?" (16+)
23.00 "  2.  " 

(16+)
00.05 "  2.  " 

(16+)
01.05 "StКЧН uЩ". 3, 4  (16+)
03.00 "  " 

(16+)
05.35 " . BОst" (16+)

06.30   -

 (0+)
07.05, 13.35 /  " - -

. " (0+)
08.00    (0+)
08.30 "  .  " (0+)
09.15, 21.55 /  " . 1945" (16+)
10.00, 15.00, 19.30, 23.15  

 (0+)
10.15 /  "    " - 

 " (0+)
11.00 /  "   " (16+)
12.35 /  " .  

" (0+)
13.15, 21.40 /  "   " (0+)
14.30 "   4-  ". 2  (0+)
15.10, 23.35 /  "  ,  " 

(16+)
16.10 "2  2" (0+)
17.00, 02.10 /  " . -

  " (0+)
17.40   (0+)
17.55 "  . . " (0+)
18.45, 01.30 /  "   

 " (0+)
19.45 /  " - . 

" (0+)
20.40 "  , !" 

(0+)
21.00 /  "  ".  

   , 
!" (0+)

22.45    

05.05 /  "  " 
(16+)

06.00, 05.20 " " (0+)
06.25 /  "   

 !" (6+)
07.10 /  "  

   " (0+)
07.55 "  . 

ЛШШФ" (16+)
09.25 /  " " (16+)
14.35 /  "  "Э " 

(16+)
20.00 /  " " 

(16+)
21.00 /  "  " 

(16+)
зигжк Хд  "  

" (12+)
01.25 /  "   

" (16+)
03.15 " " (16+)
04.05 /  "   

" (16+)
04.55 /  "  " 

(16+)

05.00, 09.00, 13.00, 18.30, 03.10 " -

" (16+)
05.35 /  " -2" (16+)
09.25 /  "  " (16+)
13.25 /  " . " 

(16+)
19.00 /  " .  " (16+)
19.50 /  " " (16+)
23.10 /  " . " (16+)
00.00 " .  " 

(16+)
00.25 /  " . - " 

(16+)
01.10 /  " .  

" (16+)

07.00, 13.05 " ! ?" (12+)
07.55, 14.05 "  " (12+)
08.20 "  " (12+)
08.50 /  "  - " (0+)
09.00 "  " (12+)
09.25, 18.45 "  " . 

 (12+)
09.50, 19.10 /  "  . -

  " (12+)
10.40 /  "    

" (0+)
10.45 /  "    

.  " (0+)
10.55 /  "    

.  " 
(0+)

11.05 /  "    
. " (0+)

11.15, 00.05 /  "  " 
(12+)

14.00, 15.00, 17.00  (16+)
14.30 "  " (12+)
15.10, 20.00 " " (16+)
17.10, 23.35 /  "  " 

(12+)
17.40 " " (12+)
17.50, 01.50 /  "   " 

(12+)
18.15 "  " (12+)
23.05 "  ".   

(12+)
02.15 " " (12+)

05.25 .  . 
" " - " " (12+)

07.25 .  (16+)
08.00 .  "   ..." 

(12+)
08.30 "  " (12+)
09.00, 10.55, 13.50, 16.20, 18.25, 

22.25  (16+)
09.05, 13.55, 19.15, 01.55   

! (12+)
11.00, 18.35 " . . LТЯО" (12+)
11.20 "    -

.  " (12+)
11.50 . .  - . 

" " - " " ( -

) (0+)
14.20 . .  - . 

"  " - "  " 
(0+)

16.25 .  
. .  - 

 (12+)
18.55 "  "   -

 (12+)
20.20 . . . 

 -  (12+)
22.30 " " - " ". 

LТЯО" (12+)
22.50   ! (12+)
23.50 . .  - . 

" " - Э  (12+)
02.30 .  (16+)

05.05 "     " 
(12+)

06.00 " " (0+)
08.10 " " (6+)
08.25 /  " " (6+)
10.30 /  "  . 

  " (12+)
11.30, 14.30, 17.50, 22.00 -

 (16+)
11.50 /  "   . 

 " (12+)
13.40 "  .  -

" (12+)
14.50   (16+)
15.05 /  "  " (16+)
16.55 "  " 

(12+)
18.15 /  "    

" (12+)
20.05, 01.45 /  "  -

" (16+)
22.35 "  " (16+)
23.10 /  "90- .  ?" 

(16+)
00.00 . 25-   (16+)

Д              

06.30 "    ?" 
(16+)

07.25 "   -

" (16+)
08.25 "  !" (16+)
09.30, 04.45 "   " 

(16+)
10.30, 03.05 "  " 

(16+)
11.35, 01.05 " . " 

(16+)
14.00 /  "  " (16+)
18.00, 05.20 "   

" (16+)
18.40, 05.55 "  -

" (16+)
18.55, 06.15 " " (6+)
19.00 /  " " 

(16+)
23.05 /  "  -

" (16+)
06.20 "  " (16+)

06.00 /  "  9" (12+)
06.45, 16.00, 19.00 "  

" (16+)
12.00, 15.00 "  " 

(16+)
13.00 "  " (16+)
18.00, 05.30 "  " 

(16+)
21.00 " " (16+)
23.00 "  " (18+)
00.00 "+100500" (18+)

05.10, 03.35 /  " " 
(16+)

06.00 " .  " 
(16+)

08.05 " " (12+)
09.00 /  " .  

" (16+)
10.00, 13.00, 16.00, 19.00, 

23.30  (16+)
жегзе д  " " 

(16+)
13.25 .  

 (16+)
14.00, 16.25 "  " 

(16+)
17.00 " " (16+)
жнгееб жогйе д  

" " (16+)
20.40 /  " " (16+)
23.40 " ..." (16+)
00.20 /  " " (18+)



10
www.sysertnews.ruНАШИ ЛЮДИ"Наша Сы ая Н я" 

о  20 а а 2019 о а №33 (360)

а 
ав

ах
 

е
а

ы

а авах е а ы

В  
 ч  ъ  

 
 «К ч  ь  » 

( . ВУ Ч К)
 п

▪   
Э Ю 
▪  
Э   

Ю
▪   
Э б Ю
▪    

▪  б  
 

▪  
Э     Ю

  г 
/  з   г

. 8 (343)-372-13-55 (56),  1-63,  
8-909-016-2111.
И   щ я я   

. И   я -
я     я.

Ка  Ж я, Д а  С а а 
п с а . И ач .

П л и . Начал  а . р

и       
  з   

 –   ъ 
и з   з   

з  з  й    
    з  

   !     
з    й    -

ё  й    з   
      з 

     !   
 й з  !  

х  з  з  
    з   

   й з  -

з  и  з    ъ К  
  ъ      

 з       !  
 !

и Н     
   –   з  
     –  

 ъ К    -

    ъ 
и з з й   

 з   ё  -

   й ё  з  
  з    

з      
  й     ё з 

 з   з  з 
 г  дз и   

  ё й з з    
и  з з  ё з ё з 

з ё з з   -

 й   з   
      -

й    з      
       

й Э  з    
  х    !  

     й    
   з   -

   рз   и  з   
з    !  з 

     
    з  

з     !  з  

…       -

й  !

и К     
ъ 

и      
«  »й   

  ! К     
  з    з 

  з     -

 й   з    
   « »з   

  ё     
й     з 

 й  з    -

 й  з з   

  !

и       
з    ъ 

и  з з   -

 ё й К  з -

 з   !    
  и  «  »з  -

      
«К »й     -

      й 
  и !  -

     й  
 з з   -

й  й

и К        
   -

ъ
и  и   

   -

!    -

!    
   

   
   

й  -

   
з    
 з   
й  й 

з   
   -

  ! 
!   -

з    
 !

 
Н  Р Н

А з  26 у  - 1 е я я
О ен. о ет т   под од   ко  де-

л ,  к к по ед к удет п о то е е . 
Телец.  л е от о е  п о од т о  к  о-

по , о о е о  е ед е едел . 
л нецы. У пе  к л е  п дёт е е  д у е   ко т кт  

 отд лё , о о о, у е  дело  п т ё . 
к. Это едел  о  т е   ко т . Л о   у е е 

ок у  л де  п д дут ку д од о т   опт .
Ле . Л  до т  лу е о о л де т , о т о т о  

л , полу т ко т ол  д ол  е у . 
Де . е о т о, к екото   Де  п о т те е  п ед т -

тел  ол д  о . 
е ы.  е ед е едел  к п  о ту  о ет ул ут  

о о е о око. 
ко п о . л  ко п о  удут ет о о е , о о-

е о  от о е  пое док, о о , л о о т . 
т елец. М о о д у е к  т е  дёт т ел о   те е е 

то о  поло  то  едел . 
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05.00, 02.00 /  " " 
(16+)

07.00   -
 (12+)

07.30   (16+)
09.30   (16+)
12.30   (16+)
15.00, 17.00   . -

 (16+)
жлгееб жнгее   

г А  
(16+)

19.00  (16+)
21.00  .  

(16+)
23.00 /  "  " (16+)
01.30  ЧОаs (16+)
04.30    (16+)

05.00, 04.30 "  -
" (16+)

06.00, 09.00 "  
" (16+)

07.00 "   !" (16+)
08.30, 12.30, 16.30, 19.30, 23.00 

" " (16+)
12.00, 16.00, 19.00 "112" (16+)
13.00, 23.25 "  -

" (16+)
14.00 "   

" (16+)
15.00 /  "  

" (16+)
17.00 "  " (16+)
18.00, 02.10 "  -

 " (16+)
20.00 /  "  " (16+)
22.00 "  !" (16+)
00.30 /  "Э " (18+)

06.30 /  "  " (16+)
10.10 /  "   " 

(12+)
14.00 /  " " (16+)
19.00 /  "  "  

" (12+)
20.45 /  "   -

" (12+)
23.55 /  "   " 

(12+)
01.30 /  "  " (16+)
03.25 /  "  " (16+)
04.50 /  " " (12+)

06.00, 12.30, 21.00, 02.00 -

  "9 1/2 16+
06.55, 07.50, 10.35, 13.50, 14.15, 

15.00, 16.40   
" " 6+

емгее д  "   
" 0+

07.30   
 6+

07.55    6+
енгее  -

09.00, 03.00 /  " " 16+
10.40, 13.30, 22.40, 

еегйеб екгее -

  
16+

11.00 .   16+
жигкк  

 16+

14.20 /  "  . -

" 12+
15.05 /  "  , -

…" 12+
16.45 -2019
17.00, 01.00   

16+

17.10   6+
жмгзеб зигее д  

"  -

х " 16+

19.00 .  
20.30 
ззгееб ейгиеб екгие -

 16+

22.30 .   -

  16+
01.10    0+
05.20  

06.00, 08.20, 10.05, 13.15, 14.05, 
01.30 /  " " 
(16+)

08.00, 13.00, 18.00, 21.50 
.  (16+)

10.00, 14.00   
(16+)

жнгик Дд  "  
х г В б 

  
х " (12+)

19.15 "  ". 
"   

" (12+)
20.05 "  ". "  

.   
" (12+)

21.00 "  " (12+)
22.00 "  ". "   

 " (12+)
23.35 /  "   

" (12+)

06.00 . (0+)
09.20, 17.35 /  " " (16+)
11.00 " " (16+)
12.00 "   " (12+)
15.00 "  ". 4 

. 23  (16+)
16.00 " ". 12 . " -

 ". 904  (16+)
16.30 " ". 10 . 

"  ". 726 
 (16+)

17.00 "  ". 2 . 
" - " (16+)

18.40 /  " " (12+)
21.15 /  " " (16+)
23.00 /  " " (16+)
01.00 "  ". 28 - 

33  (16+)

08.15, 09.55 /  "  -
 " 12+

11.40, 00.40 /  " -4" 
16+

15.05, 16.05, 17.05, 18.15, 
04.00, 19.15, 20.15 

/  "   
" 16+

21.10, 04.55 /  "   -
-9" 16+

08.00, 04.20  (12+)
08.25, 04.45    (12+)
08.55, 05.15   (12+)
09.25, 05.45  (12+)
09.55, 06.10   (12+)
10.10, 06.25   

(12+)
10.40, 15.00, 18.55, 22.45, 02.50, 06.50 

  (12+)
11.10, 07.20    (12+)
11.40, 07.45  -

 (12+)
11.55 -  (12+)
12.25  (12+)
12.45   (12+)
13.00   (12+)
13.30  - , 

 1 (16+)
14.00  (12+)
14.25 Ш О Ш  (12+)
15.25    (12+)
15.55   (12+)
16.10    

(12+)
16.40    (12+)
16.55    (12+)
17.15   

(12+)
17.40   (12+)
18.00  -  (12+)
18.30 -10 (12+)
19.25  -   (12+)
19.45   (12+)
20.00   (12+)
20.30   (12+)
21.00    (12+)
21.30   (12+)
22.00    (12+)

06.00, 22.45, 00.20 /  "   
.  -

 " (14+)
07.50, 10.10 /  "  " 

(0+)

10.00, 13.00, 16.00, 19.00, 00.00 

 (16+)
13.15, 03.05 "  .   

" (16+)
14.10, 01.35 "  . 

  " (16+)
жкгекб езгзе "Д  

г  
" (16+)

16.15, 01.05 "    
" (12+)

17.20, 19.20 /  "  
-2" (12+)

19.55 "   " (12+)
зегйеб ейгже д  "З -

  г 
 -

" (14+)

00.10 "    " (12+)
03.50 "   " (12+)

06.00 /  "  9" (12+)
06.45, 16.00, 19.00 " -

 " (16+)
12.00, 15.00 "  " 

(16+)
13.00 "  " 

(16+)
18.00 "  " (16+)
21.00 " " (16+)
23.00 "  " (18+)
00.00 "+100500" (18+)
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Д
05.00 /  " " (6+)
05.25 /  "    " 

(0+)
05.50, 12.00 /  "     

 " (6+)
06.40 /  "    " 

(6+)
07.05 /  "   " (0+)
07.35 /  "  " (6+)
08.15 /  "  " (6+)
08.50 /  "   " 

(0+)
09.20 /  "  " (0+)
09.55 /  "  -  -

" (0+)
10.25 /  " " (0+)
10.55 /  "  " (0+)
11.25 /  "  " (0+)
13.00 /  " :  -

" (6+)
16.45 /  "  " (6+)
17.45 /  "  " (12+)
18.45 /  "    - " (6+)
19.30  "  2" (0+)
21.40 /  "    

 " (12+)
22.15 /  "    " 

(12+)
23.00 "  " 2018  

(6+)
23.25 /  " - " (12+)

зо  жоин     
   

05.00 "  " (0+)
06.55, 07.30 " - " (0+)
07.00 "   , !" 

(0+)
07.40 /  "   " (0+)
08.05 "  : " (0+)
08.10 /  " - - " (0+)
09.20 "MКРТМ EЧРХТsС" (0+)
09.40 /  " " (0+)
09.45 /  "    

" (0+)
10.05 /  "    

" (0+)
10.20 /  " " (0+)
10.35 /  " - " (0+)
11.20 /  "  " (0+)
12.10 /  "   

  !" (0+)
12.15 /  " " (6+)
13.00 /  " . - " (6+)
13.55 /  "  " (0+)
14.00 " . " (0+)
14.10 /  "  " (0+)
15.00 /  " 4" (6+)
15.40 /  "   " (0+)
16.10 /  "  " (6+)
17.00 /  " " (0+)
17.40 /  " " (0+)
18.10 /  "  . -

" (6+)
18.30 /  "  -  " (0+)
19.15 /  "   " (0+)
20.20 /  " " (0+)
20.30 "  , !" (0+)
20.45 /  "  " (0+)
22.00 /  "  " (6+)
22.50 /  "LBБ -   

" (12+)

09.40, 06.20 /  "  
" 16+

11.35 /  " " 16+
13.15 /  "   " 12+
14.55 /  "    

" 12+
16.40 /  "   ,   " 

12+
20.00 /  " " 12+
21.55 /  " " 12+
23.40 /  "  -

" 12+

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 12.00, 15.00, 18.00, 
03.00  (16+)

09.55 "  " 
(6+)

10.55 "  !" (16+)
12.15, 17.00, 18.25, 01.20, 

03.05 "  " 
(16+)

15.15 "  !" 
(16+)

16.00 "  / " 
(16+)

жнгке "   
" (16+)

19.50 "  " (16+)
21.00 " " (16+)
21.30 /  " " (12+)
23.30 "  " 

(16+)
00.25 "   " (16+)

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 11.00, 14.00, 20.00 
 (16+)

10.00 "   " (12+)
11.25, 14.25, 17.00, 20.45 

.   
(16+)

11.45 "  " 
(12+)

12.50, 18.50 "60 " (12+)
14.45 "  ?" (12+)
17.25 "  " 

(16+)
21.00 /  " . -

" (12+)
23.15   

  
"  -2019" 
(12+)

01.55 /  "  -

" (12+)

05.10, 03.45 /  " " 
(16+)

06.00 " .  " 
(16+)

08.05 " " (12+)
09.00 /  " .  

" (16+)
10.00, 13.00, 16.00, 19.00, 

23.30  (16+)
10.20 /  " " (16+)
13.25 .  

 (16+)
14.00, 16.25 "  " 

(16+)
17.00 " " (16+)
18.00, 19.40 /  " " (16+)
20.40 /  " " (16+)
23.40 "  . 

 " (12+)
00.10 /  " " (18+)
03.00 "  " 

(16+)

07.00 " . GШХН" (16+)
09.00 "  2. LТtО" (16+)
10.15 "  2.  " 

(16+)
11.30 "   -

" (16+)
12.30 "  2.   

" (16+)
13.30, 20.00 /  " " 

(16+)
15.00 /  " " (16+)
17.00  " " (16+)
21.00 "  "  " " 

(16+)
22.00 " ". 73  

(16+)
23.00 "  2.  " 

(16+)
00.05 "  2.  " 

(16+)
01.05 "StКЧН uЩ". 5, 6  (16+)
03.00 "THT-CХuЛ" (16+)

06.30 " ..." (0+)
07.05, 13.35 /  " - -

. " (0+)
08.00    (0+)
08.30 /  "  .  " (0+)
09.15, 21.55 /  " . 1945" (16+)
10.00, 15.00, 19.30, 23.15  

 (0+)
10.15 /  "12 " (0+)
11.00 /  "   " (16+)
12.35 /  " " (0+)
13.15, 17.35, 21.40, 02.40 /  " -

  " (0+)
14.30 "   4-  ". 3  (0+)
15.10, 23.35 /  " " (16+)
16.30   (0+)
17.50, 01.00  "  - 

!" (0+)
18.45, 01.55 /  "  -

" (0+)
19.45 "  .  

" " (0+)
20.30   (0+)
20.40 "  , !" 

(0+)
21.00 ,   (0+)
22.45    

(0+)

06.00, 05.05 " " (0+)
06.25 /  "   

 !" (6+)
07.10 /  "  

   " (0+)
емгкк "  

г 
хbook" (16+)

09.25 /  " " (16+)
14.35 /  "  "Э " 

(16+)

20.00 /  " " 
(16+)

21.00 /  "   -

?" (16+)
23.35 /  "   

" (16+)
01.45 /  "  -

.   " (12+)
03.30 " " (16+)
04.20 /  "   

" (16+)

05.00, 09.00, 13.00, 18.30, 03.10 " -
" (16+)

05.20, 09.25 /  " " (12+)
13.25 /  " -2. Э  " 

(16+)
15.05 /  " -2. " (16+)
19.00 /  " " (16+)
23.10 /  " .  " 

(16+)
00.00 " .  " 

(16+)
00.25 " .  " (16+)
01.10 /  " .  

" (16+)
01.40 /  " .   

" (16+)

05.10 "  " (12+)
05.25 .  . 

" " - " " 
(12+)

07.25 "    " 
(12+)

08.00 .  "   ..." 
(12+)

08.30 "  " (12+)
09.00, 10.25, 12.50, 14.55, 17.00, 

20.25, 22.35  (16+)
09.05, 17.05, 00.45   ! (12+)
10.30, 18.00 " . . LТЯО" (12+)
10.50 .  . 

"  " - "  " 
(0+)

12.55 .  . 
" " - " " 
(0+)

15.00 . .  - . 
" " -  (0+)

18.20 . . . 
 -  (12+)

20.30, 22.15   ! (12+)
21.00 . .  

  (12+)
22.45  . 

BОХХКtШr.   
   (16+)

01.25 /  "   " (16+)
05.10 "  " (12+)

05.05 "     " 
(12+)

06.00 " " (0+)
08.00 "  ..." (16+)
08.30 /  "  -

" (12+)
10.35 "  .  

" (12+)
11.30, 14.30, 17.50, 22.00 -

 (16+)
11.50 /  "   . 

 " (12+)
13.40 "  .  

" (12+)
14.50   (16+)
15.05 /  "  " (16+)
16.55 "  " 

(12+)
18.15 /  "    

" (12+)
20.00, 01.45 /  "  -

" (16+)
22.35 "10 ...  

" (16+)
23.10 /  "   -

 " (12+)
00.00 . 25-   (16+)
00.35, 04.50 , 38 (16+)
00.55 " .  -

" (16+)

06.30 /  "  " 
(12+)

07.00, 13.05 " ! ?" (12+)
07.55, 14.05 "  " (12+)
08.20 "  " (12+)
08.50 /  "  - " (0+)
09.00 "  " (12+)
09.25, 18.45 "  " . 

 (12+)
09.50, 19.10 /  "  . -

  " (12+)
10.40 /  "    

. " (0+)
10.50 /  "    

. " (0+)
10.55 /  "    

.   " (0+)
11.05 /  "    

.  " (0+)
11.15, 00.05 /  "  " 

(12+)
14.00, 15.00, 17.00  (16+)
14.30 "  " (12+)
15.10, 20.00 " " (16+)
17.10, 23.35 /  "  " 

(12+)
17.40 " " (12+)
17.50, 01.50 /  "   

" (12+)
18.15 "  " (12+)
23.05 "  ".  

 (12+)
02.15 " " (12+)

               

06.30 "    ?" 
(16+)

07.30 "   -
" (16+)

енгие "Д  -
!" (16+)

09.35, 04.35 "   " 
(16+)

10.35, 03.00 "  " 
(16+)

11.35, 01.00 " . " 
(16+)

13.55 /  " " 
(16+)

18.00, 05.30 "   
" (16+)

18.40, 06.05 "  -
" (16+)

18.55, 06.25 " " (6+)
19.00 /  "   " 

(16+)
23.00 /  "  -

" (16+)
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я 1

В 3

      

Д

я К

 ВВ З
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5 

Д  

К В-

я

 

            

         
         

05.00, 01.10 /  " " 
(16+)

07.00   -
 (12+)

07.30   (16+)
09.30   .  

(16+)
11.30   .   

3 (16+)
13.30  (16+)
15.30  .  

(16+)
зегжеХ д Х" Х -

Х -
" (16+)

22.20 /  "    
" (16+)

00.40  ЧОаs (16+)
04.30   (16+)

05.00, 04.40 "  -
" (16+)

06.00, 09.00 "  " 
(16+)

07.00 "   !" (16+)
08.30, 12.30, 16.30, 19.30 " " 

(16+)
12.00, 16.00, 19.00 "112" (16+)
13.00 "  " (16+)
14.00 "   

" (16+)
15.00 /  "  " 

(16+)
17.00, 03.50 "  " (16+)
18.00, 03.10 "   

" (16+)
зегееХДд Х" Х -

пХ Х Х
Х ф" (16+)

21.00 /  "   : -
 !" (16+)

23.00 /  " " (16+)
01.00 /  "  " (18+)

06.30 /  "  " (16+)
10.00 /  "   -

" (6+)
11.30 /  "   ,  

 " (12+)
13.20 /  " " (16+)
19.00 /  "   

" (12+)
20.40 /  " -82" (6+)
22.25 /  "  " (12+)
01.00 /  "   " 

(12+)
02.25 /  "  " (12+)
03.45 /  "  " (12+)

06.00, 12.30, 21.00, 02.00 -

  "9 1/2 16+
06.55, 07.50, 10.35, 13.50, 14.15, 

15.00, 16.40   
" " 6+

07.00 /  "   " 0+
07.30   

 6+
07.55    6+
енгееХ Х -

09.00, 03.00 /  " " 16+
10.40, 13.30, 22.40, 

ежгеебХекгиеХ -

Х Х
16+

11.00 .   16+
13.55   

16+

14.20 /  "  . -

" 12+
15.05 /  "  " 

12+
16.45 -2019 12+
17.00   16+
жмгжеХ Х -

Х6+

17.20 /  "   
" 16+

19.00 .  
20.30, 22.00  16+
22.30 .   -

  16+
23.00 /  " " 16+
ежгзеХЧ Х

 16+

01.50   16+
04.30   16+
05.50  

06.35, 08.20 /  " " 
(16+)

08.00, 13.00, 18.00, 21.50 
.  (16+)

09.00, 10.05, 13.15, 14.05 /  
"  " 
(16+)

10.00, 14.00   
(16+)

18.35, 22.00 /  "   
" (12+)

02.10 /  "   !" 
(0+)

03.45 /  "   " 
(0+)

05.10 /  "  
.  

" (12+)

06.00 . (0+)
09.20, 17.30 /  " " (16+)
11.00 " " (16+)
12.00 "   " (12+)
15.00 "  " 

(16+)
16.00 " " (16+)
16.30 " ". 10 . "  

 ". 727 
 (16+)

17.00 "  ". 2 . 
"  ". 25 
 (16+)

19.30 /  "  " (12+)
22.00 /  " :  

" (16+)
00.00 /  " " (12+)
01.30 /  "  2" (12+)
03.15 /  "  3" (12+)

04.05  (12+)
08.00, 04.05 -  (12+)
08.30, 04.35  (12+)
08.40, 04.50   (12+)
08.55, 05.05   (12+)
09.25, 05.35  -

,  1 (16+)
09.55, 06.00  (12+)
10.25, 06.25 Ш О Ш  (12+)
10.55, 14.55, 19.00, 22.55, 02.55, 06.50 

  (12+)
11.25    (12+)
11.50, 07.45   (12+)
12.05    (12+)
12.35    (12+)
12.55    (12+)
13.10   

(12+)
13.40   (12+)
13.55  -  (12+)
14.25 -10 (12+)
15.20  -   (12+)
15.35   (12+)
15.55   (12+)
16.10   (12+)
16.40   (12+)
17.10    (12+)
17.40   (12+)
18.10    (12+)
18.30    (12+)
19.25  (12+)
19.45   (12+)
20.10   (12+)
20.40 ,    

(12+)
21.10   (12+)
21.40    (12+)
22.05 ,  !. 19  (12+)
22.25    (12+)
23.25   (12+)
23.40  -   (12+)
00.10  (12+)

08.10 /  " -4" 16+
жжгикбХеегзеХ д Х

" Х Х -
во"Х16+

15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 
18.55, 03.45, 19.55, 
04.35 /  "  -

 " 16+
20.50, 05.25 /  "  

-3" 16+

06.00 /  "   .  
 " 

(14+)
07.45, 10.20 /  "  " (0+)
10.00, 13.00, 16.00, 19.00  

(16+)
10.10 "    " (12+)
13.15 "  .   " 

(16+)
14.10 "  .   

" (16+)
15.05 "  .  

" (16+)
16.15 "    " (12+)
16.55 /  "  -2" 

(12+)
жогзеХ"В Х Х

" (0+)
20.00 /  "   -

 ,    
   " (16+)

22.00 "  " !!! 
(12+)

23.20 /  "    
" (12+)

02.00 " , !" (16+)
02.30 "  .   

" (12+)
03.00 /  " " (0+)
04.10 . (0+)

06.00 /  "  9" (12+)
06.45, 16.00 "  " 

(16+)
12.00, 14.00 "  " 

(16+)
13.00 "  " (16+)
18.00 "  " (16+)
19.00 /  "  " (14+)
21.20 /  " " (12+)
23.45 /  " " (18+)
01.30 /  " " (0+)
03.00 . (0+)
04.00 /  "   " (16+)

30 августа

Пя ица
ТВ-программа

"Наша Сы ая Н я"  20 а а 2019 а №33 (360)

Д
05.00 /  " " (6+)
05.25 /  "    " 

(0+)
05.50 /  "      

" (6+)
06.40 /  "    " 

(6+)
07.05 /  "   " (0+)
07.35 /  "  " (6+)
08.15 /  "  " (6+)
08.50 /  "   " 

(0+)
09.20 /  "  " (0+)
09.55 /  "  -  -

" (0+)
10.25 /  " " (0+)
10.55 /  "  " (0+)
11.25 /  "  " (0+)
12.00, 02.20  "   

:  " (6+)
13.45 /  "  " (12+)
16.05  " " (0+)
17.55  " : 

  " (0+)
19.30  "  3" (6+)
21.35 /  " :  " 

(0+)
22.20 /  "  " 

(12+)
01.00 /  "   " (12+)

иеХ ХжожнХ Х Х Х -
Х Х ХВ Х г

Ко да е у п о л , по е у о а по ла а то п е тупле е, Ка-
пла  от ет ла, то дал е ее у е т о а е Ле а под ало е у 
люде   оц ал . 

05.00 "  " (0+)
06.55, 07.30 " - " (0+)
07.00 "   , !" 

(0+)
07.40 /  "   " (0+)
08.05 /  "  : " 

(0+)
08.10 /  " - - " (0+)
09.20 "MКРТМ EЧРХТsС" (0+)
09.40 /  " " (0+)
09.45 /  "  " (0+)
10.10 /  "  !" (0+)
10.20 /  " .    

" (0+)
10.35 /  " - " (0+)
11.20 /  "  " (0+)
12.10 /  "   

  !" (0+)
12.15 /  " " (6+)
13.00 /  " . - " (6+)
13.55 /  "  " (0+)
14.00 " .   !" (0+)
14.10 /  "  " (0+)
15.00 /  " 4" (6+)
15.40 /  "   .  

" (0+)
15.50 "  " (0+)
16.10 /  "  " (6+)
17.00 /  " " (0+)
17.40 /  " " (0+)
18.10 /  "  . -

" (6+)
18.30 /  "  -  " (0+)
19.15 /  "   " (0+)
20.30 "  , !" 

(0+)
20.45 /  "  " (0+)
22.30 /  "  !" (6+)

08.00, 04.45 /  " " 16+
09.35, 06.15 /  "   

" 12+
11.20, 07.50 /  "   

 " 12+
13.00 /  "   ,   " 

12+
16.25 /  " " 12+
18.15 /  " " 12+
20.00 /  "  -

" 12+
23.30 /  "   

" 12+

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 12.00, 15.00, 18.00 
 (16+)

09.55 "  " 
(6+)

10.55 "  !" (16+)
12.15, 17.00, 18.25 "  

" (16+)
15.15 "  !" 

(16+)
16.00 "  / " 

(16+)
18.50 "   " (16+)
19.50 "  " (16+)
21.00 " " (16+)
21.30  -

 " " (12+)
23.55 "  " 

(16+)
00.50 /  " !" (16+)
02.45 "  " (16+)
03.30 "   " 

(16+)

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 11.00, 14.00, 20.00 
 (16+)

10.00 "   " 
(12+)

11.25, 14.25, 17.00, 20.45 
.   

(16+)

11.45 "  " 
(12+)

жзгкебХжнгкеХ"леХ
" (12+)

14.45 "  ?" (12+)
17.25 "  " 

(16+)

21.00 /  "  " (12+)
00.50 /  "   " 

(12+)
03.10 /  "   

" (12+)

05.10, 04.00 /  " " 
(16+)

06.00 " .  " 
(16+)

08.05 "  " (16+)
09.00 /  " .  

" (16+)
10.00, 13.00, 16.00, 19.00 

 (16+)
10.20 /  " " (16+)
13.25 .  

 (16+)
14.00, 16.30 "  " 

(16+)
17.00 " " (16+)
18.05 "  " (12+)
19.40 /  " " (16+)
20.40 /  " " (16+)
00.40 "    

".  
 (16+)

05.35 " . BОsЭ" (16+)
07.00 " . GШХН" (16+)
09.00 "  2. LТЭО" (16+)
10.15 "  2.  " 

(16+)
11.30 "   -

" (16+)
12.30 "  2.   

" (16+)
13.30 "  " (16+)
14.00 /  " " (16+)
15.00 /  " " (16+)
17.00  " " (16+)
20.00 "CШЦОНв АШЦКЧ" (16+)
21.00 "  " (16+)
22.00, 03.15 "  -

" (16+)
23.00 "  2.  " 

(16+)
00.05 "  2.  " 

(16+)
01.05 "  !" (16+)

06.30 " ..." (0+)
07.00, 13.25 /  "   

" (0+)
08.00    (0+)
08.30 /  "   " (0+)
08.45 /  "  " (16+)
10.00, 15.00, 19.30, 23.15  

 (0+)
10.15 /  "  ".(0+)
11.00 /  "   " (16+)
12.35 /  "  " 

(0+)
14.30 "   4-  .  

". 4  (0+)
15.10 /  "   " (16+)
16.00  . -  (0+)
16.15    (0+)
17.00    

  (0+)
19.00 /  "  . -

 " (0+)
19.45 " " (0+)
20.15 /  "   " 

(16+)
22.20  .  

 (0+)
23.35 /  " " (16+)

06.00 " " (0+)
06.25 /  "   

 !" (6+)
07.10 /  "  

   " (0+)
07.55 "  . 

ЛШШФ" (16+)
08.30 /  "  " 

(16+)
10.45 /  "  " 

(16+)
13.00 /  "   -

?" (16+)
15.30 /  "  , 

 " (16+)
17.55 "  "  -

" (16+)
21.00 /  "  -

" (16+)
23.25 /  " " (18+)
01.25 /  " .   

 " 
(12+)

02.50 "  ,  -
!" (16+)

03.40 " " (16+)

05.00, 09.00, 13.00 " " (16+)
05.20, 09.25 /  "  " (14+)
13.25 /  " -2. " (16+)
15.20 /  " -2. " (16+)
17.10 /  " -2. " (16+)
19.05 /  " . " (16+)
19.55 /  " .    

" (16+)
20.30 /  " . " (16+)
21.20 /  " .  

" (16+)
22.05 /  " .  " 

(16+)
22.55 /  " .  " (16+)
23.45 "  " (16+)
00.45 /  " .  " (16+)

05.25 .  
. " " - " -
" (12+)

07.25 .  (16+)
08.00 "   ..." (12+)
08.30 "  " (12+)
09.00, 10.30, 12.55, 15.30, 17.30, 

19.30, 21.45  (16+)
09.05, 13.00, 17.35, 19.35, 21.55, 02.55 

  ! (12+)
10.35, 17.10 " . . LТЯО" (12+)
10.55 .  . 

"  " - "  
" (0+)

13.30 .  
. " " - " -
" (0+)

15.35, 16.50   ! (12+)
16.00 .  . -

   (12+)
17.55 -1. -  . 

  (12+)
20.05 "  " (12+)
20.25   !  (12+)
21.25 "  "   -

 (12+)
22.55 . -2021. . 

.  -  
(12+)

00.55 . . . " -
" - "  " (12+)

05.05 "     " 
(12+)

06.00 " " (0+)
08.05, 05.25 " " (6+)
08.15 /  "   " 

(12+)
11.30, 14.30, 17.50  

(16+)

11.50 /  "   . 
 " (12+)

13.40 "   . 
 " (12+)

14.50   (16+)
15.05 /  "   -

 " (12+)
15.55 /  "     

 " (12+)
18.10 /  "  " 

(12+)
19.55 /  "   " 

(12+)
22.00 "   " (16+)
23.10 "  " 

(12+)
01.05 /  "  . 

   
 " (12+)

06.30 /  " .  . 
" (6+)

07.00, 13.05 "  !" (12+)
07.55, 14.05 "  " (12+)
08.20 "  " " (12+)
08.50 /  "  " (0+)
09.00 "  " (12+)
09.25 "  " .  

(12+)
09.50, 19.10 /  "  . -

  " (12+)
10.40 /  "    

.  " 
(0+)

10.45 /  "    
. " (0+)

10.55 /  "    
.  " (0+)

11.05 /  "   
 .  

" (0+)
11.15, 00.05 /  "   -

 4" (12+)
12.50 /  "  . -

" (6+)
14.00, 15.00, 17.00  (16+)
14.30 "  " (12+)
15.10, 20.00 " " (16+)
17.10, 23.35 /  "  " 

(12+)
17.40 /  "  " (0+)
23.05 "  ".  

 (12+)
01.40 /  "  . 

- " (12+)

              

06.30 "  " (16+)
06.40 "    ?" 

(16+)
07.40 "   -

" (16+)
08.40 "  !" (16+)
09.45, 05.05 "   " 

(16+)
10.45, 03.30 "  " 

(16+)
11.40, 01.35 " . " 

(16+)
14.05 /  "   " 

(16+)
18.00, 05.30 "   

" (16+)
18.40, 06.05 "  -

" (16+)
18.55, 06.25 " " (6+)
19.00 /  "  -

 " (16+)
23.25 "  " (16+)
23.40 /  "   " 

(16+)



14

я 1

В 3

      

я К

 ВВ З

В

5 

Д  

К В-

я

 

             

         
         

05.00, 08.10 /  " " (16+)
07.40    

(12+)
10.00 +1 (16+)
11.00   .   3 (16+)
13.30   .   

 (16+)
16.40, 18.40   . -

 (16+)
17.40, 19.40   .  

(16+)
21.10 /  "   

2:   
" (16+)

23.00 /  "   -

" (16+)
01.00 /  "    " 

(16+)
03.00  -   (16+)
04.50   (16+)

05.00, 15.20, 04.00 "  
" (16+)

07.20 /  "  " 
(16+)

09.15 " " (16+)
10.15 "   -

" (16+)
жжгжк "В  " 

(16+)
17.20 "  " 

(16+)
18.20 /  "  

.    
:   

" (16+)
20.30 /  "    -

 " (12+)
23.20 /  "    

 " (12+)
02.15 /  " " (16+)

05.25 /  "  " (12+)
07.00 /  "   " 

(6+)
08.45  " - " (6+)
10.10 /  " " (12+)
11.50 /  "  ..." (12+)
13.45 /  " " (6+)
15.25 /  " " (6+)
17.15 /  "    

" (6+)
19.00 /  " " (12+)
21.55 /  " " (6+)
23.35 /  " " (12+)
01.10 /  " , ,  " 

(12+)

06.00   "9 1/2 16+
07.00 .   16+
08.30 /  "  . -

" 12+
09.10, 11.05, 12.25, 13.25, 15.20, 

16.55, 19.10, 20.55  
 " " 6+

09.15 /  "  " 16+
жегйк Ж   

12+
11.10     12+
11.30  16+
12.00   

16+
12.30, 04.50  -

.   16+
13.00    12+
13.15  
13.30 /  " " 16+
15.25 /  "  " 

16+
17.00 .   

 16+
жмгжкб екгик -

 г 
И   16+

17.40 /  "   -

" 16+
19.15 /  "  " 

16+
21.00 .   

16+
21.50 /  " " 16+
зигйк Хд  " б -

!" 16+
01.20 /  "  " 16+
03.05  12+
03.50   16+
05.15  

05.45 /  "   
" (12+)

07.35 /  " ,   
..." (0+)

09.00, 13.00, 18.00 . 
 (16+)

09.15 "  ". "  
 " (6+)

09.45 "  ".  
 (12+)

10.30 "  !" (6+)
11.00 "   ". 

"  №1. 
  " (16+)

11.55 /  "  ". 
" " (12+)

12.45, 13.15 /  "  
". "   . 
  " (12+)

13.45, 18.25 /  "   " 
(16+)

00.20 /  " " (14+)
02.15 /  "  " (12+)

06.00 . (0+)
10.45 /  " " (16+)
13.30 /  " " (12+)
16.30 /  "  " (12+)
19.00 /  "  " (16+)
20.45 /  "  " (14+)
00.30 /  " :  

" (16+)
02.15 /  " " (16+)
03.45 "   -

". 2 . "  
". 64  (16+)

04.15 "   -

". 2 . " ". 65 
 (16+)

04.45 "   -

". 2 . " ". 66 
 (16+)

08.35 /  "   -9" 
16+

12.00 /  " , " 
16+

жогее Тд  "И -
" 16+

02.35, 03.40, 04.35, 05.35, 
06.25, 07.25 /  "  

 " 16+

08.00, 16.10, 20.20, 00.30, 04.25 
 - -

,  2 (16+)
08.45, 12.50, 17.00, 

21.10, 01.20, 05.10 

М  (12+)
09.00, 17.15, 21.25, 01.35, 05.25 

10    
(16+)

09.30, 13.35, 17.45, 21.55, 02.05, 
05.50    
(12+)

10.00, 14.10, 18.20, 22.25, 02.35, 
06.20   

 (12+)
10.30, 14.40, 18.45, 22.55, 03.00, 

06.50   
(12+)

10.45, 14.55, 19.00, 23.10, 03.15, 
07.05    
(12+)

11.20, 15.25, 19.35, 

зигйкб еигйк -

  (12+)
11.35, 15.40, 19.50, 03.55, 07.35 

 (12+)
12.05    

(12+)
жигже  в  

(12+)
00.00    (12+)

06.00 "    -

" (6+)
06.10, 04.15 . (6+)
06.20 " " (12+)
елгке "Т  " 

(16+)
07.20 . (0+)
08.25 /  " . 65" (12+)
09.25 "   . 

" (12+)
10.00, 16.00, 19.00  (16+)
10.15 "   " (12+)
10.45 /  "  

.  ,  
…" (12+)

13.40, 16.15 /  " -

 .   
21-  " (12+)

17.00, 19.15 /  " -

 .  
" (12+)

20.25 /  "  
.  " 

(12+)
21.50 /  "   " 

(12+)
02.00 /  "    

" (12+)

06.00 /  "   " (16+)
07.00 /  " " (14+)
19.30 /  " " (12+)
22.00 "  " (16+)
22.30 " " (16+)
23.00 "+100500" (18+)
23.30 "  " (18+)
00.00 "   " 

(18+)

31 августа

С о
ТВ-программа

"Н ш  Сы я Н я" о  20  2019 о  №33 (360)

Д
05.00  "  

" (0+)
06.15 /  "      

" (6+)
06.40 /  "    " 

(6+)
07.05 /  "   " (0+)
07.35, 12.00 /  "  " (6+)
08.15 /  "  " (6+)
08.50 /  "   " 

(0+)
09.20 /  "  " (0+)
09.55 /  "  -  -

" (0+)
10.25 /  " " (0+)
10.55 /  "  " (0+)
11.25 /  "  " (0+)
12.15 /  "   " 

(6+)
12.35 /  "   -

" (6+)
13.00 " " (0+)
14.40, 19.30 /  "  -

" (12+)
17.05  " " (0+)
22.00 /  "   " (12+)
23.50 /  " " (12+)
01.35 /  "  " 

(12+)
03.25 /  " :  " 

(0+)

иж  жоом    
   Д

05.00 /  "   
  " (0+)

06.50 /  "  " (0+)
06.55, 07.30 " - " (0+)
07.00 "   , !" 

(0+)
07.40 /  "  " (0+)
08.05, 20.20 /  "  -

" (0+)
08.15 /  " - " (0+)
09.00 "   !" (0+)
09.20 /  "   " (0+)
10.45 " !" (0+)
11.05 /  "   

 " (0+)
12.30 "  " (0+)
13.00 /  "  " (0+)
13.50 "  " (0+)
14.00 /  " " (0+)
15.20 " " (6+)
16.10 /  "  " (0+)
17.00 /  "    

 " (0+)
17.45 /  "    " (0+)
жнгие Мд  "  

" (0+)
18.40 /  "  " (0+)
20.30 "  , !" 

(0+)
20.45 /  "   - " 

(0+)
22.15 /  "   " 

(0+)
22.30 /  "  !" (6+)
22.50 /  " " (6+)
23.15 /  "  " (6+)
23.40 /  "  " (6+)
00.50 /  " " (0+)
02.40 /  "  . -

 " (0+)
04.10 /  " " (0+)

09.30, 06.15 /  "   ,   
" 12+

12.50 /  "   " 
12+

16.25 /  "  " 16+
20.00 /  "   ..." 12+
23.25 /  " " 12+
03.05 /  "   " 

12+
04.45 /  "    

" 12+

05.00 /  "   -

" (12+)
06.00, 10.00, 12.00  

(16+)
06.10 "   " 

(12+)
09.00 " ,  -

!" (12+)
09.45 "  " (0+)
10.15 "  .  

 " (12+)
11.10 "  " (12+)
12.10 "  . "  

-   " (12+)
13.10 /  "  " (16+)
18.00 "    -

?" (12+)
19.30, 21.20 "  " 

(16+)
21.00 " " (16+)
23.00 /  " " (16+)
01.55 "   ".  

(16+)
03.30 "  " (16+)
04.15 "   " (16+)

05.00 "  . " 
(16+)

08.15 "    " 
(12+)

08.40  .  
(12+)

09.20 "   " (12+)
10.10 "   " (12+)
11.00  (16+)
11.20 .   

(16+)
11.40 " ! ! !!!" 

(16+)
13.50 /  "  " 

(12+)
18.00 " , !" (12+)
20.00    (16+)
21.00 /  "  " (12+)
01.00 /  " " (12+)

04.50 /  "   ..." (16+)
06.05 /  "   , 

  " (0+)
08.00, 10.00, 16.00  (16+)
08.20 " " (0+)
08.50 "    ?" (12+)
09.25   (0+)
10.20   (16+)
11.00 "    " 

(12+)
12.00   (0+)
13.00 " , !" (0+)
14.00   (0+)
16.20  .. (16+)
19.00 "  -

" (16+)
21.00 /  " " (16+)
23.15 "   

" (6+)
01.05 "  .  -

" (16+)
01.55 "  " (16+)

05.05 " . BОsЭ" (16+)
07.00, 08.30 " . GШХН" (16+)
08.00, 01.05 "  MЮsТМ" (16+)
09.00 "  2. LТЭО" (16+)
10.00 "  2.  " 

(16+)
11.00 "  ?". 67 ., 66 ., 

65  (16+)
14.00 "  " (16+)
17.40 /  "  " (12+)
19.30 " .  

" (16+)
21.00 " " (16+)
23.00 "  2.  " (16+)
00.05 "  2.  " 

(16+)
01.40 /  " .  

" (12+)
03.30 "  " 

(16+)

06.30   (0+)
07.05, 02.20 /  (0+)
08.10 /  "  " 

(16+)
10.25 " .  -

" (0+)
10.55 /  "   " 

(16+)
13.05, 01.25 /  "   -

 " (0+)
14.00 /  "  " (0+)
14.45   

  
 " " (0+)

16.15 /  "  ".  
   , 

!" (0+)
16.55 /  "  " (16+)
18.40  4 4 (0+)
20.30 /  "   " ". -

   " (0+)
21.30 /  "   " 

(16+)
23.05  .  

(0+)

05.15 "  " (16+)
05.40 "6 " (16+)
06.00, 05.30 " " (0+)
06.50 /  "  

  " (6+)
07.15 /  " .  

" (6+)
07.40 /  "  " (0+)
08.05 "   " (0+)
08.30 "  "  

" (16+)
09.30 "  " (12+)
10.30 " .  24" (16+)
11.30 "  . 

ЛШШФ" (16+)
12.05 /  " .   

 " 
(12+)

14.00 "   " (0+)
15.40 " -2" (6+)
17.25 "  " (12+)
19.15 "  " (12+)
21.00 /  " - " 

(16+)
23.45 /  "  -3" 

(16+)
01.35 /  "   

" (16+)

05.00 /  " " (16+)
10.15 /  " " (16+)
17.00 /  " . " (16+)
17.50 /  " . " (16+)
18.35 /  " .   " 

(16+)
19.20 /  " . " (16+)
20.05 /  " . " (16+)
21.00 /  " .   " 

(16+)
21.40 /  " .  " 

(16+)
22.25 /  " .  " (16+)
23.15 /  " .  -

" (16+)
00.00 " . " (16+)
00.55 /  "  - !" (12+)

06.35 /  "   , 
    " 

(12+)
07.30, 23.50   

 "  " 
(12+)

09.05 /  "   ,   
  ?" (12+)

10.00 "  " (12+)
10.25 "  " (12+)
10.35 "    " (12+)
10.50 "  " (12+)
11.15 "  !" (12+)
12.10 /  "  2050" (12+)
12.35 /  "   -

" (12+)
13.00, 21.20 "  ". 

  (12+)
13.40 /  "  " (12+)
14.30 "  " " (12+)
15.00, 17.00, 21.00  (16+)
15.05, 17.05 /  "  " 

(12+)
18.45 "  ". "  

.  " 
(12+)

19.10 "  " (12+)
19.35, 03.30 /  "  " 

(0+)
22.00 /  " " (12+)
01.25 /  " " (18+)

05.00 . . . " " 
-  (0+)

07.00 "  " (16+)
08.00 .  "   ..." 

(12+)
08.30 . . . " -

" - " " (0+)
10.25 "  -  " (12+)
10.45 " " - " ". 

LТЯО" (12+)
11.05   !  (12+)
12.05, 15.45, 17.20, 19.00, 23.55 -

 (16+)
12.10, 17.00 " . . LТЯО" (12+)
12.30, 15.50, 22.55   ! (12+)
13.00 . . . 

 -  (12+)
16.25, 19.10 "   

 ".  
 (12+)

17.25 "    
". .  

(12+)
18.05 -1. -   

(12+)
20.55 . . . " " 

- " " (12+)
23.25 " " - " ". " 

(12+)
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т у  , . е ел  
у ток  оток. О е   к т у 

 е т . Це    т . у . ел. 
- - - - . www.ansu .ru.

● од  до  едо т о   
к .   у тке  оток  п. кто -

к . од по т о к  до  - , -

те л те  - пе о лок, е  отделк  
 ко у к ,  т ,  ко т, 

, котел , ко до . ток 

о , от , е т  т е к  
до к ,  к .  ло   о т е -

о т ,  до е  ко т , отопле е 
пе ое, ет. Це   т . у . ел. 

- - - - . www.ansu .ru.
● ло  - т  до  ,  к . , 

. е о, ул. Ле . од по т о к  
до  - . о   к е т е о о 

е . е  т  - о т , ку -

, ко т ,  ко т , то о  
т  - о од  пл о к . Ото-

пле е пе ое  до   у т-

ко , к л  епт к , к  
 ет   о о  о о , од  

под еде  к до у. К е т е  
у д е т  , к  ет лло-

е еп , о  по е у пе ет у. 
е ел  у ток  оток, к д т-

о  о . Эколо е кое, т ое, 
поко ое е то. Це    т . у . 
ел. - - - - . www.ansu .ru.

● ло  до  ,  к . , . о-

о, ул. Ле .  до е д е ко т   
ку . е ое отопле е, л- о, к -

  . е ел  у ток  о-

ток, у о е , к д т о  о . 
ток од т п о  п уд. о 

д о е е т    о .по т о к . -

ок  д о . от  о е . Це  
  т. . ел. - - - - . www.

ansu .ru.
● ло  до   к . ,  по . е -

 е т , ул Окт к . Отопле-

е пе ое,  по ду.  до е  
ко т   ку   пе ко . у о  по-

е   до е, де т у  . о 
д о е е т  о . по т о к . е ел  
у ток  оток, о , у о . т  
тепл , де . Це   т. . 
ел. - - - - . www.ansu .ru.

● ло  до   к . , . елку , 
ул. до . о   пе о лок , уте-

пле , о тук ту е .  до е д  т  
пл  окол  т ,  ко т   
ку . Ко ет е к  е о т, т -

о  потолок, пол л олеу , то о  
т  пол л т. у о  по е . л -

т ко е ок . од  е  д е . 
одкл е  е ко у к . 

ток  оток. т  о о   
 к . , е едк , . потек , т.

к п т л. О е . Це    т . у . 
ел. - - - - . www.ansu .ru.

● ло , е е т  до  ,  
к . , . о о п то о, ул. Ле . о  
од о т , тепл . Ко т   ку -

 по о о о т  о о дел т  
д е ко т .  е ое отопле е 
пе к  о ,  до  п  о о -

о т  о о подкл т  к до у, л-
о, к . т  де т у  , 

к . е ел  у ток  оток. 
т.к п т л. Це   т. . ел. - -
- - . www.ansu .ru.
● ло  до   к . , п. Ле е -

, ул. елё . о   пе о лок , 
 од . теклоп кет ,  ко т , 

ку . т   до е к , у ел о-

е е , ду е  к к . К л -

, к   , л- о . . 
е едк . от  т о е  

 к т у. потек , т. к п т л. 
Це    т. . ел. - - - - . 
www.ansu .ru.

● од   т  до    к . , 
 ко т   ку ,  пе ко . е л  
 оток. .  Це   т  у-

ле .  от  т о е . 
Це   т . . ел.      

етл . 
● од  до    "Кл к", 
 к . , ,  оток е л ,  у тке 

е де . Це  ,  л . . 
ел. - - - - .

● од  до  под о   . е-

о,  оток е л , од  е ку. 
ел. - - - - .

● од  до , . елку ,  к . , 
 у .  ко т , ку , п о . 
т  лет  ко т   ул . Ко -

о ое отопле е пе ое, лек-

т е кое , к . ол о  д о , 
, е ол  . т пло-

до о  д ло , , у-

, л   тд. . е ел  у ток 
 отк . От к те у   к . ел: 

- - - - , т .
● од  до   д. К д ко о,  

к . ,  по ду, к ,  оток 
е л , е т  , до  ле , ек  -

е т . е то окое, у ое, ол е -

ое. де л ое е то дл  т о тел -

т  коттед . ел. - - - - .
● од  о  до   . елку ,  

 т ,  к . , е ел  у ток 
 оток. Це   л . . ел. - - -
- .
● од  до   к . .  у , 

а а ах е а ы

О А КА: 
щ ,ч ,ч
,ч ,ч ч
,ч ,ч ,ч

,ч ,ч
.ч

ч .ч

.:ч8-906-807-26-84,ч
8-922-215-87-30

пХ
ще е , е , 
е к, че зе , 

. 
В з . 

Т . 8-922-124-78-51,
8-961-776-22-93

а а ах е а ы

а а ах е а ы

а а ах е а ы

а а ах е а ы

Х« Х »
ritual-sysert.ru

■ Ок е у лу  по о  по о о   е т   е т ко  
о е. ■ е е о к  у оп е о  о  К ЛО О О. ел. - -

- -  ко ул т ; ■О л е е тел , к . 
■ Копк  о л, по е е е, п едо т ле е к т лк , то у . 
■ о л  л. толо . ■ од  ту л  п дле -

о те  о , к е т, пок ло, е к , ле т .
ПА ЯТ ИКИ о , ит, о . Офо ле ие и у т о к .

Г. С е т , ул. Дек то  о ле кл д щ  у е , тел. - - -
- , - - - . С. Щелкун, ул. Вл о , . Тел. - - - - . 

П. Боб ов к , тел. - - - - .

а а ах е а ы

а а ах е а ы

а а ах е а ы а а ах е а ы

а а ах е а ы

Х
Х

ч
ч .

е . 8-919-382-70-76.
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Хи киХ
Х г
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Н     

. 
К  . 
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. , . К   4/1.

. 8-909-703-04-40

а а ах е а ы

и Х
иХ Х

к а и Х
ч ч

ч ч .ч
а а я, аче . 

е . 8-9122438199,
8-9827010717.
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а а ах е а ы

ч
 а а  а а

●чщ ч●ч ч●ч ч
●ч чщ ч●ч

ч ч●ч ч
●ч ч●ч ч●ч -

ч●ч ч●ч ч
.ч

ч .ч .
Тел. 8-922-117-50-99

● лу  о о  ● 

Копк  , т е  ● от  
 о о оде ● о е  о  
т  по те оло , пл -

о к  е л  ● о к  
 о  т  т ое  

● о к  те то  от 
о ко , у о , у о  

● о  у о . 
Те л .  - - - -

а а ах е а ы
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КУ Для подачи бесплатного 

частного объявления

П и и а я  26 а а

ф

ата

 
 
, 

. 
.ч8-912-699-30-30

а авах е а

а авах е а а авах е а

а авах е а

1-к . квартира

пе ое  лект о отопле е, к -

, од  еде   до , о  , 
 у тке плодо е де е . о -

т е к. ел. - - - - .
● од  до   д. К д ко о,  

к . .,  оток е л . о т е к, 
доку е т  ото . о . Це  

,  л . . ел. - - - - .
● од  де е  до   д. 

К д ко о,  к . .,  оток е л , 
од   до е,  по ду, е т  , 
е то у ое, окое, до  ле , 
ек  е т . Иде л ое е то под 
о ое т о тел т о. ел. - - -

- .
● од  т  до   . е т  
о  к , е т  о  у д е т, 

 оток е л . о е  о о ее е то 
дл  д . о о е  о е   -ко . 
к т у. ел. - - - - .

● од  о  до   у   . 
о о п то о,  к . , д  

у ток е  отделк , у ток  о-
ток, л- о, пе  дл тел о о о е , 
к . Це  ,  л . . ел. - -

- - , т .
● од  до   . Щелку   к . , 

 оток е л , колоде , л- о,  
до . о т е к. ел. - - -
- .
● од  до   по . е о -

к ,  оток е л ,  к . , , 
од . о о е  о е   к т у  
к те у е. ел. - - - - .

● од  ¼ т  до   . -

е т  о  Ке к ,  к . , по ле 
е о т ,  ко т , ку , у ел 
о е е , о ое отопле е, одо-

е е, теклоп кет , т е 
потолк , кл до к   о о о у  

, , тепл , плодо е ку-
т   у тке, ,  оток е л . ел. 
- - - - .

●  - к т !  к.к ,  .к ., 
/ ,  о о  е о то , / у д., 

лко , од   к . ле-
 те то  - о  отд , 

е едк , е т  от  е ел -

 у ток.  е  е т , к . 
л к е о ет . ел. - - -

- , ул .
● од  до   . е т  ул. Ку-

о т , до  о   пе о лок , 
 к . ,  оток е л , е ко у-

к . Це  ,  л . . ел. - -
- - .
● од  о  до   у  

 д. о о п то о,  к . ,  к . . 
д ,  оток е л , к . 

Це  ,  л . . ел. - - - - , 
т .

● од  - т  л оу т о-
е  ло   . Щелку , до   
к . . е о ,    т  лет  

т, е ел  у ток   о-
ток.  до е к , одоп о од 

о , олод  од , к л -

, лект е т о, отопле е, , 
к п  , ол о  у т  
д о , лет  ку , дет к  пло д-
к , у о е  о о од.  до  о е о 
Щелку , ле . ел. - - - - .

● од  о о  до    по . -

д ее к .  о  у ,  к . ,  о-
ток е л , од  к , е  

, у ток у о е . Отл  п о-
д , о о е о ед .  Це  ,  л . . 
ел. - - - - .

● од  о  до   у   . 
о о п то о,  к . .+  к . . -

д , у ток  оток, к , 

пе  дл тел о о о е . Це  ,  
л . . ел. - - - - .

● од  до   . е т  -  о-
,  оток е л . ел. - - -

- .
● од  до ,  оток е л , 

л- о,  пе ое отопле е, т ое у ое 
е то, о о о под еде е   
одо е . ел. - - - - .

● од  до   е т ,  к . .+ 
п т о , о  к , е т л  

одоп о од, , , , у ток 
от  ,  отк  е л . Це  

,  л . . ел. - - - - .

 к . ,  т , о то е отл ое. 
Це  ,  л . . ел. - - - - .

● од  -ко . к т у  . 
е т  по ул. Ле  , ,  к . , 

к т  о о о де , доку е т  
ото , о о  потек . ел. - -

- - .
● од  -ко . к т у  . -

е т  к -  о ,  т . о о е  
о е . Це  ,  л . . ел. - -

- - .
● о о п од  -ко . к т -

у  к -  о , ,  т ,  к . ., 
туд ,  ол  лод , дел  е-
о т. Це  ,  л . . ел. - - -
- .
● од  -ко . к т у  . -

е т  к -  о , ,  к . , е ел , 
те к , о о  е о т,  т . 
Це  ,  л . . ел. - - - - .

● од  -ко . к т у  . 
е т , к -  К е  еток ,  

т ,  к . , ку  отдел о от ко -

т , ол  лод , од  д е  
ет лл е к , под е д т , ок  

од т  п д, е у  л т. 
Це  ,  л . . ел. - - - - .

● од  -ко . к т у  . 
е т  к -  о  ,  т , ,  

к . , у ел дел . Це  ,  
л . . ел. - - - - .

● од  -ко . к т у  по . 
у е е к,  к . ,  т , о  

до . Це  ,  л . . ел. - - -
- .
● од  -ко . к т у  е -

т е е т ,  к . . о т е к. 
е т т  е е поко т . ел. - -

- - .
● од  к т у- туд   . -

е т , к -  о , ,  т , до  
кол , д к, ол . о т е к. 

Це  ,  л . . ел. - - - - .
● од  -ко . к т у  е -

т е,  т , е о е о т, т ое  
е ел . ел. - - - - .

● од  -ко . к т у, улу -

е  пл о к ,  т ,  к . , 
лод  текле , е о т, теклоп -

кет . ел. - - - - .
● од  -ко . к т у  . 
е т  к -  о  ,  к . .,  

т . о т е к. Це  ,  л . . 
ел. - - - - .

К  , , 
ч , -

,  
, -

 , -

, . 
.ч8-912-240-2000.

а авах е а

а авах е а

ч
ч ч
ч -
,ч ч

250ч ч ч
ч .

чwww.ansu1.ru

а авах е а

Б , ч
ч

1100ч / ч
ч .ч

,ч .ч
Те . 8-922-60-26-777

О А КА:ч
ч ч2ч ч6ч ,ч

ч ,ч -
ч ч ч3ч

.ч ч -
,ч ,ч ,ч ф,ч

,ч ,ч ,ч
.ч

Те . 8-909-003-06-25, И я.

к . , т  , теклоп кет.  о то е 
о о ее. Це     т  у ле . 
о о е  о е   -ко т у  

к т у  ое  допл то .  ел.   
  , етл .

2-к . квартира

у ел дел , т о  
потолок, л т, о т ет  к -
купе.. Це  ,  л . .. ел. - -

- - .
● од  -ко . к у  по . 

о о к , ул. е , ,  т , 
,  к . ., у ел о е е , ко -

т   дел е, отл  е о т, 
о т ет  ку о  ту , т о-
е  те к , де о . Це   

л . . ел. - - - - .
● од  -ко . к т у  е -

т е, дел  е о т,  т ,  к . ., 
ко т  ол о е, о о  
д о , ое Ж. Це  ,  л . . ел. 

- - - - .
● од  -ко . к т у  . 

Щелку  по ул.  ,  т ,  к . ., 
те ет, теле о , одо е тел , 

е ол о  у ток под ок . Це  
 т. . ел. - - - - .
● од  -ко . к т у  

е т е е т ,  т ,  к . , 
е о е о т, о  коло к , у-
ел о е е , ко т  е е, 

к т  тепл , о т ет  т о 
е ел , то  те к . Це  ,  
л . . ел. - - - - .

● од  -ко . к т у  е -

т е е т ,  т , ко т  ол -

о е,  к . . Це  ,  л . . 
ел. - - - - , И .

● о о п од  -ко . к т -

у  е т е е т  по ул. О д о -

к д е , ол е  то о , тепл . 
о т е к. ел. - - - - .

● од  -ко . к т у  е -

т е е т ,  т ,  к . , до  
 т укту . Це  ,  л . . 

ел - - - - .
● од  -ко . к т у  е -

т е, т е потолк , пл т ко е 
ок . Це  ,  л . . ел. - -

- - .
● од  -ко . к т у  . 
е т  по ул. О д о к д е ,  

т , ,  к . ., е  е о т, л -

т, т е потолк , у ел 
дел , к ел , лко  те-

кле . о о. ел. - - - - .
● од  -ко . К т у  

е т е,  т ,  под е д. Це  до-
о о . о т е к. е т т  
е е поко т . ел. - - - - .

● од  -ко . к т у  
к . .  . е т  к -  о , -

т о  потолок, л т, теклоп -

кет , о т ет  ку о  ту , 
к  купе, ет к   оду. Це  
,  л . . ел. - - - - .

● од  -ко . к т у  . 
е т  ул. О д о к д е ,  т , 

 к . , ду е  к , е о т, 
е -д е .  Це  ,  л . . ел. 
- - - - .

● од  -ко . к т у  е -

т е,  к . ,  т , ко т  ол -

о е, лод  текле . ел. 
- - - - .

● од  -ко . к т у  
. е т  ул. О д о к д е ,  
т , ко т  дел е, у ел 

дел , лко  текле , ет-
к  од . ел. - - - - .
● од  -ко . к т у  . 
е т , ,  к . ., ко т  ол -

о , у ел дел , лко  
текле . ел. - - - - .
● од  -ко . к т у  -

е т  по ул. О о к д е ,  т , 
ото  под отделку. Це   л . . 
ел. - - - - .

● од  -ко . к т у  
е т е е т .  т , ,  к . . 
о то е о о ее. Це   т. ., 
о о е  о е   до  л  -ко -

т у  к т у  допл то . ел.  
   .

● -ко .к .  к . , .Щелку , ул. 
,  т . Ж л  .   ,  к . , 

ку   к . , ко до   к . , у ел 
дел о. Ко т  ол о е. 

до   т укту  дет. д -

к , кол , . Ипотек , т.
к п т л. Це   т . у .  потеку 
от   у ле   е . ел. - -

- - . www.ansu .ru.
● -ко .к . ,  к . ,  т , . 

кол кое. о  к п , д у -

т . Ж л  пло д   к . , ку -

  к . . е ек т е еле о ето -

е. Ко у к  е т л е.  
полу по теле  л олеу , те -о о . 

 у ел дел о. Це   т. .  
потеку от   у ле   е . ел. 
- - - -  www.ansu .ru.

● о о п од  -ко . к т -

у  . е т  по ул. О д о к д е 
,  т . Це   л . . ел. - -

- - .
● од  -ко .  к т у по 

д е у . е т , ул. Ко у  , 
т  / .О т  по тел. - - -

- , Ол .
● од  -ко . к т у л -

оу т ое у ,   е о то , ко т  
ол о е, у ел дел . 

Це  ,  л . . ел. - - - - .
● од  -ко . к т у, у/п, 

Т ОИТЕ Ь ТВО: 
, и, -

, ыши, -

яя , 
э и . М ши я 
ш   200 . 

В  и ы .
Т . 8-932-600-60-00

● -ко .к .  к . ,  т , к . 
о . К т   ко ет е к  е-
о то . у ел о е е , од  
лко   ку . е -д е . до  

ле , де о о отд т  о  л о 
лето . от  о е   к -

т у  . к те у . т. к п т л. 
Це    т. .  потеку от   

у ле   е . ел. - - - - . 
www.ansu .ru.

● -ко .к .  к . , ул. е-
,  т .  к т е ко ет е к  

е о т. у ел о е е . ол  
лод . о д о е о о  дет к  
пло дк . ко к  то о л  о -

о о. до   т укту : 
, к е, е к . ет к  д к, 

кол , то ок л, о т о к  о е-
т е о о т по т . Ипотек , т.

к п т л. Це    т. . ел. - - -
-  www.ansu .ru.
● -ко . к .  к . ,  т , 

.Щелку . о  к п , тепл . 
у ел о е е . л т ко е 

ок . о ед  поко е. од   
  пе ее до   д у о  о од. о 

д о е е т  дет к  пло дк . до  
кол , дет к  д к,  о-
етк , птек , до  кул ту . Ипотек  

от   у ле   е , т. к п -

т л. Це   т. . ел. - - - - . 
www.ansu .ru.

● од  -ко . к т у  
е т , ,  к . , т  . К т -

 етл , тепл . Ок  од т о 
д о . теклоп кет .  о д о е до  
дет к  пло дк .  т ук-
ту  до   до о . Кл   де  
делк .   Це   т . . ел.   

  , етл .
● К т   е т ,  ,   к .  , 

т  . К т  етл , тепл . Ок  
од т о д о .  ку е у т о ле  

теклоп кет.  о д о е до  дет к  
пло дк . О е  удо  о  
дл  п о , д л  от о ле -

о о е т , у   ует . Це   
т . . ел.      етл .                                                                                                                                        
     ● од  - ко . к т у ту-
д   к -  о ,  т ,  к . , 

ол  лод , дел  е о т. о -

т е к. Це  ,  л . . от  
о е   то  допл то . ел. - -

- - .
● од  -ко . к т у  

к . ,  т , ол  лод . Це  
,  л . . ел. - - - - .

● од  -ко . к т у  
к . . о  ,  т ,  к . , ол -

 лод , дел  е о т. Це  
,  л . . о , потек . ел. - -

- - .
● од  -ко . к т у  по . 

у е е к, к т  тепл , етл , 
 т , ,  к . . Це   т. . ел. 
- - - - .   

● од  -ко . к т у  К -

е о  етке,  к . , е о т, ку-
о  ту   под ок. Це  ,  
л . . ел. - - - - .

● од  -ко . к т у  . -

е т  по ул. О д о к д е ,  т , 
,  к . , у е  е ол о  е о т. 

Це  ,  л . . о . е е т т о. ел. 
- - - -  д е .

● од  -ко . к т у  
е т е е т ,  т , ,  к . , 
е -д е , пол л т, т е 

потолк , пл т ко е ок , лко  
текле , ол  ку , у ел о-
е е , о т ет  ку о  ту . 

о о е  о е   -ко . к т у 
 е  допл то . о т е к. ел. 
- - - - , - - - - .

● од  -ко . к т у  . -

е т , к -  К е  еток, до  , 

●  ко т   к . ,  -ко . к , 
ул. О д о к д е, ,  т . Ко т  

е е.  од о   ко т т  ок , 
о е  к о  ео о. ок е 
потолк . одо е тел . Ипотек , 

т.к п т л. Це   т. .  потеку 
от   у ле   е . ел. - -

- - . www.ansu .ru.
● о о п од  ко ту  

-ко . к т е, ,  к . . ел. - -
- - , - - - - .
● од  ко ту  . е т  ул. 

. Л к е у   к  ,  к . ., дел  
е о т, ко т  етл , пл т ко ое 

ок о. Це   т. . ел. - - - -
.
● од  ко ту по ул. . Л к-

е у  , дел  е о т,  к . .,  
т , о ед  е е е, о о е, е т  

ду . Це   т. . о о е  о е  
 -ко . к т у  ое  допл то . 

ел. - - - - .
● од  ко ту ,  к . , о -

о о пол о е те ко о 
к п т л . Це   т. . ел. - - -

- , - - - - .
● од  ко ту  т о  до е, 

отдел  од, ,  к . . Це   
т. . ел. - - - - .

● од  ко ту  . е т  
ул. . Л к е у  ,  т ,  к . , 
ко т  т , етл , о ед  т -

е, пл т ко ое ок о, ту лет  ду  
дел о  т е. Це   т. . ел. 

- - - - .
● од  ко ту  -ко . к -

т е  е т е,  т . едо о о. ел. 
- - - - .

● од  ко ту  к .   . -

е т  ул. . Л к е у  ,  т , 
о то е о о ее. Це   т. . ел. 
- - - - .

● од  ко ту  -ко . к -

т е   . е т ,  к . , дел  
е о т, пл т ко ое ок о, ко т  

тепл , етл . Це   т. . ел. 
- - - - , - - - - .

● од  ко ту  о е т  
 к . ,  т , о то е о о ее. 
т о ле  теклоп кет.  полу 

л т. Ко т  поделе   д е 
о  ку   ко ту . у лет  ду . 

до   до о  , кол , дет. 
д к. о о  потек , от  
те к  е т к т. ел. - -
- - , етл .
● од  ко ту  . е т  

по ул. О д о к д е ,  т , ,  
к . , о то е отл ое, ко т  
тепл . Це   т. . ел. - - -

- .
● од  ко ту ,  к . .  

. е т  ул. . Л к е у  ,  т , 
т , етл . о о  потек , 

т. к п т л. ел. - - - - .
● од  ко ту  о е т  

по . Л к е у  ,  т , дел  
е о т, поко е о ед , е т  ду . 
о о у о о т  потеку, о о е  

о е   -ко . к т у  ое  до-
пл то . Це   т. . ел. - - -

- .
● од  ко ту  е т  по ул. 
кто  , ,   к . . Це   т. . 

ел. - - - - .
● од   ко ту  е т ,  ул. 

о  Л к е у  , пло д  ,  
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ток у ло о , л- о. Це   т. . ел. 
- - - - , - - - - .

● од  е ел  у ток  
оток е л ,  е е у о е  ел-

ку , л- о , де е е тол  
 о  ,  . ел. - - - - , 

е е .

■ заборы, 
■ калитки, 
■ ворота: ш-

, , 
. 

■ видеонаблюдение, 
■ домофоны 

. 8-932-600-60-00 

 х  х 

 х  х  х 

3вк . к и ● од  у ток   " т о -
тел " . К о,  оток е л ,  л- о 
под еде о, до о  от п . Це  

 т. . ел. - - - - .
● од  е ел  у ток  
  то к . К о,  оток е -

л . Це   т. . ел. - - - - .
● од  е ел  у ток  

по . Окт ко , ,  . е-
е дл  еде  /  о т . ел. 

- - - - .
● од  е ел  у ток  . 

е о,  оток е л , од  
е ку, е л  п т о . ел. 
- - - - .

● од  е ел  у ток   
" т о тел " . К о,  оток е л , 
до о  от п , л- о под еде о. 
Це   т. . ел. - - - - .

● од  е ел  у ток  
 о   . К о, оток е -

л , л- о, до о . Це   т. . ел. 
- - - - .

● од  у ток  е е у о . 
елку ,  оток е л , л- о  у т-

ке. Це   т. . ел. - - - - . 
● од  у ток  . е т  по 

ул. О д о к д е ,  оток е -
л , до  , кол , дет д, 
п уд, ле , отл ое е то дл  т о -

ко . от  е т . Це  
,  л . . ел. - - - - .

● од  у ток  к/  де д , 
 оток е л , лет  до к  у-
, пе к , л- о,  у тке е т  -

де , у ток у о е , о о  
, тепл .  ел. - - - - .
● од  е ел  у ток  
е т  -  е е  по елок,  

оток е л , у ток о о о е , е -
т л  одоп о од, т о -
то . ел. - - - - .

● од  у тк   е т ,  до-
о   е , л- о. ел. - - - - .

● од  е ел  у ток  . 
К о, ,  отк  е л . Це   
т. . ел. - - - - .

● од  до  у ток  к/  
то о л т ,  ,  оток е л , 

у ток у ло о , л- о, до о  от -
п . Це   т. . ел. - - - -

, - - - - .
● од  е ел  у ток  

д. . дел ко о,  оток е л , 
у ток о , п оу ол ,  

 л- о по е у тк . е е -
е дел о. ел. - - - - .
● од  е ел  у ток  
е т   "Я ое",  оток е -

л , у ток о о о е ,  ду о , 
л- о, до о у о  т т, у ток 

т , о о е т  т о тел т о. 
ел. - - - - .

● од  е ел  у ток  
к/  то о л т , ,  оток е л , 
у ток у ло о , е т  л- о, до о  
от п . Це   т. . ел. - -

- - , - - - - .
● од  е ел  у ток  

по ул. удо ,  оток е л , по-
т ое  , е к , е т  л- о, 

плодо е де е , по ул е п о о-
д т , од . о о е  о е   
к т у. Це  ,  л . . ел. - -

- - .
● од  т  у тк  ,  оток 

 д у  л оу т ое  о -
к   . о о п то о. ел. - -

- - .
● од  е ел  у ток  К  

" де д ",  оток е л , до к  
у , пе ое отопле е, о о  

 ло е  к п о ,  те-
пл  , плодо о е де е , 
ку т к , у ток от , у о-

е , е т  л- о. ел. - - - - .
● од  е ел  у ток  
 то к, ,  отк  е л , до о-

 от п , л- о под еде о. Це  
 т. . ел. - - - - , - - .
● од  е ел  у ток  

. е т  е е  по елок,  о-
ток е л , о о о е , л- о, од , 
под е д л т о . ел. - -

- - .
● од  е ел  у ток  к/  

то о л т , ,  оток е л , у -

п

 х 

 
к ик  

-  . , 
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, .  
Г. С , 

. 30  я я, 1 
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Тел. 8-912-265-80-82
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 х 
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 . 8-912-277-67-77
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  . 
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. 8-922-224-42-35

- - . www.ansu .ru.
● е ел  у ток  оток, 

к д т о  о , .Кл . Ф д 
ок . Отл ое е то дл  т о-

тел т .  по елке е т  , 
е к .  о о  до туп о т  ле , 

де е д  о о о   од. е -
д  е  о ду . Це   т. . ел. 

- - - - . www.ansu .ru.
● е ел  у ток  оток, 

. елку . л то  до о  до 
у тк . о  т о тел  о -

к  у тке, п о еде о л- о,  
под е . о ед  п    ле , 

 д  поле. до  о е о. поте-
к . Це   т. . ел. - - - -

. www.ansu .ru.
● од  е ел  у ток  
 о  . К о. ел. - -
- - .
● од  е ел  у ток  

по . Окт к ,  оток е л , 
под т о тел т о до , е  

, л- о до . Це   т. . ел. 
- - - - .

● од  е ел  у ток  
ду удок , у ток п оу ол о  

о , ок , от е о , о -
о под потеку. Це   т. . ел. 
- - - - .

● од  у ток  д. ду о о, 
,  оток е л  , о , ок  

у ток, у д е т ,   л- о 
п о од т по е у тк . Це  

,  л . . ел. - - - - .
● о о п од  е ел  у -

ток  д. Кл , е т  , л- о, оло-
до  ле  ,т  ул .  о т е к. 
Це   т. . ел. - - - - .

● од  е ел  у ток  
 пул ,  оток е л , до   

к . ., , , тепл , отдел  
е д, о , к , л- о, л 

отопле е, е едк , о т е е 
по т о к . ел. - - - - .

● од  е ел е у тк  
 по . о о к , ,    . ел. 
- - - - .

● од  у ток  по . . -
е т  ул. о ет к  , ,  оток 
е л , до  под о , , л- о, 
к . до   ео од  

т укту . Це  ,  л . . ел. 
- - - - .

● од  у ток   « т о -
тел »,  оток е л . Це   т. . 
ел. - - - - .

● од  у ок   " о к  
",  оток е л , до  , , тепл -

, од , л- о, у ток удо е , 
е т  де ,  ут од -

 до . К о. Це   т. . ел. 
- - - - .

● од  е ел  у ток  
 тел к , ,  оток е л ,  

ло , ку т , о  тепл  , 
к , л- о. Це  до о о . 
ел. - - - - .

● од  у ток  т д о -
о е ,  оток е л , до   к . ., 
д, е едк , колоде . Це   т. . 

ел. - - - - .
● од  е ел  у ток  
 т о тел  . К о, до о  от-

п , л- о п о еде о. Це   
т. . ел. - - - - .

● од  е ел  у ток  
 тел к , ,  оток е л , лет-
 до к, тепл  , к , л-

о, у ток от , у о е . Це  
до о о . ел. - - - - .

● од  е ел  у ток  
. е о,  оток е л , у ток 

п т о , од  е -
ку. ел. - - - -

● од  у ток  . елку , 
 оток е л , , л- о, о , 
до  о е о, ле . Отл  до о . 

Це   т. . ел. - - - - .
● од  е ел  у ток  

К  то о л т , у ток п о-
у ол о  о , е т  л- о. ел. 

- - - - .
● од  е ел  у ток  . 

е о,  оток е л , од  
е ку, е л  п т о . ел. 
- - - - .

 х 

4вк . к и

Ыб 
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: 
, 

, -
. ю -

. Д . 
. 8-900-047-90-00

● е ел  у ток  оток, 
п.К е к , ул. е т .   у тке 

л ко ло   *  о ло е -
 к п о , у д е т под до  

, * , . Эл- о, к л  ,  
ку , к   . от  
о е . потек . Це    т. . ел. 

- - - - . www.ansu .ru.
● е ел  у ток  оток,  

" пул ".  у тке о   *  
 л ко лок , до к од о т  

 пе  отопле е , е  под к -
е . е е ое о де е. Эл- о, 

к . потек . Це   т. . ел. 
- - - - . www.ansu .ru.

● ток  оток,  . л .  
о о о  о у  е е у ек . де-
л ое е то к к под т о тел т о 

коттед е , т к  под е  у к е 
, у , о т   т. д. . т  

о о о т  куп т  у тк  от  о-
ток. ет,  до . Це    т.  
ел. - - - - . www.ansu .ru.

● ток - ,  отк .  у тке 
ло  до к  к . ,  . К о  

К  "Коло ". о  д у т ,  ко -
т , пе  т  п оде  к к дл  

лет е о, т к  дл  е о п о -
.  то о  т е лет  ко -

т . Отопле е пе ое, т е ует  
е ол о  е о т. к   , 
ет, о о  до о , ед леко от 

т . о ед  ут к у ло од -
о. Це   т . у . ел. - - -

- . www.ansu .ru.
● е ел  у ток  оток,  

о к - . е л  ел ко о т е -
о о е  дл  коллект о о 
до од т . ток к д т о  

о . т  к , л- о, , 
лет  де е  до к  к . , 
д  т , д е ко т   ку . 

т  од  ле   у тк . к е  
у тке то т тепл   п к. е -
д  е  о ду . де л ое е то 
дл  отд  от о од ко  ует . -
ло  о . Це   т . у . ел. 

- - - - . www.ansu .ru.
● е ел  у ток ,  к .  

 . К о. ток поло е  
у ек   до   о о  о , 

п от  е е  еку  отд  
е т. од еде  лект е т о  

. л  е п ое д , т , де-
л  т! Це    т.  ел. 
- - - - . www.ansu .ru.

● е ел  у ток  оток,  
К  " удок- "  п. К е к , к те о  
е ел : ел ко о т е о о -

е , е е ое пол о -
е: дл  коллект о о до од т . 

Це   т. . ел. - - - - . 
www.ansu .ru.

● е ел  у ток  оток  
" е к ".  у д е те  под 
к е  е т  е до т ое   

* ,  . Отл  е едк  *  , 
л, е   . о к *  

. о о ое ее п о е. 
ото  у д е т под т о тел -
т о до  ое  е т . е т  

л е де . ол е . 
к   . потек . О е . 

Це     . ел. - - - -
. www.ansu .ru.
● е ел  у ток ,  оток,  
 " д о е е ".  е те о о-

д .  у тке , плодо е де-
е . о  .к , отопле е пе -
ое – к ,  .к   ко то  

отд , лект е т о к   
ет . ок у  о о  ле , ко-

ло е к  тое е то. о о е  
о о т  потеку. Це   т. . ел. 

- - - - . www.ansu .ru.
● е ел  у ток   " -

д о е е ", ло  о . -
ток  оток   о т е о т  +  
 пол о .  у тке до к  

к . , , , к к  тепл , 
колоде . Элект е т о о  , 

ет к . де  - плодо о -
е де е . Отл  т дл  

п о   д л е е о т о-
тел т . Це   т. . о о  

п од   потеку, п од те, по-
о е   о о ле ! ел. - -

● од   –ко . к т у пл. 
,  ,  е т е е т   т . 

до  пл о к , ко т  -
дел е. л т ко ое ок о, ко е-
т е к  е о т, о ед  поко -

е. от  т о е   
-ко т у   л  -ко т у   до-

пл то .  Це    т . у ле . ел. 
    , етл .

● -ко .к . по ул. К л  к , 
 т .  к т е ко ет е к  е-
о т. т о о т ет  е ел . т  
ет к   оду.  ку е е т  т о-

е  олод  олод л к, пол 
л олеу . л т ко е ок . лко  

текле . у ел дел о. поте-
к , т. к п т л. Це    т . у . 

 потеку от   у ле   е . 
ел. - - - - . www.ansu .ru.

● -ко .к .  к . , ул. К о-
о к ,  т . Ко т  п о то -

е. у ел о е е . т  ет-
к   оду. е  д е . о ед  

поко е. о то е к т  
п о тое. е е  до о у о о  ле . 

от  о е    ко .к .  
потеку от   у л   е , 

т. к п т л. Це    т. . ел. 
- - - - . www.ansu .ru.

● -ко .к .  к . , ул. О д о-
к д е. Ко т , ол о е 

 пл т ко  ок    т -
 потолк ,  полу по теле  

л т, у ел о е е .  
лко . ол  п о то  ку -
. ок е потолк . од  е -

д е . потек , т. к п т л. Це  
  т. . ел. - - - - . www.

ansu .ru.
● -ко . к .  к . ,  т , 

к . о . Ку  - п о то  
,  к . , ол о е ко т  

+ , + ,  к . , пол л олеу  
о е  к т е, п о то  ко -

до  ,  к . , у ел дел , 
ет к   оду у т о ле . Ок  

к т  од т  д е то о  
до . е -д е . потек , т. к -
п т л. О е . Це    т. . ел. 

- - - - . www.ansu .ru.
● од  -ко . к т у  

де е о  до е по ле по ,  
к . . о т е к ел. - - - -

.
● од  -ко . к т у  . 

елку  по ул. до , ,  к . . 
Це  ,  л . . ел. - - - - .

● од  -ко . к т у  . 
К о ул. о  ,  к . ,  т , 
лод  текле , пл т ко е 
ок , ет к   оду, до  ко-
л , д к. до  у ток  оток, 
к . е  о т е о т . ел. 
- - - - , - - - - .

и
● од ет  о  по ле еко -

т ук  от пл е   
ок , п о од т е ое по е е-

е  к . . от  потолк  ,  . 
ое ек о   о от. 

од е к ,  т, от о  , 
о о т , л о о  т -

ок, ко п е о , е т к, телл . 
Отопле е. Элект е т о  . 

део л де е, л . 
е е: то е , п о од-

т о, кл д. Л е о  ето . 
Це    т . у ле , ото  те 
www.ansu .ru, тел. .

● од  -ко . к т у ,  
к . ,  т , ко т  ол о -

е, теклоп кет , е -д е . ел. 
- - - - .

● -ко .к . ,  к . ,  т , 
. елку .  к т е ко т  е 

ол о е , + , + , + ,  
к . , у ел дел о, пол л о-
леу , пл т ко е ок  од т 

 д е то о  до , ол  -
текле  лод , п о то  

ко до , о о  е -д е . -
от  о е . Це    т. . ел. 

- - - - . www.ansu .ru.

● Купл  к т у  е т  л  
е т ко  о е. ел.    

 .
● Купл  до  е  по ед ко   
   .
● Купл  л оу т ое  до   
е т ко  е у о т е к . 

от  е т . ел. - -
- - .
● Купл  до , к т у, е ел -
 у ток у о т е к . ел. 

- - - - .
● Купл  едо т ое  до   
е т  у о т е к . ел. - -
- - .
● Купл  до  у ток  до-
ко  л  е   . К о, е т . 

О е   ко ту  е т . ел: 
- - - - .

● е  -ко . к т у  . -
е т  к -  о , дел  е о т 

 -ко . к т у  о о  коло -
ко   е т е, о о е  е о т . 

о т е к. ел. - - - - .
● е  до   е е ке   

п о оде л ,  к . ., к т  
д о , , ко , к ,  
оток е л   л е  е т ко  

о е. ел. - - - - , о-
т  по ле : .
● е  т  до   . е т  

-  к ,  оток е л , до  е 
л оу т ое , до  к дет кое 

у л е, п уд, е т  о  у д -
е т,  -ко . к т у, л  п о-

д . ел. - - - - .
● е  -ко . к т у  е-

о то   -ко . к т у  е -
т е, о о е  е о т ,  о о  
коло ко . ел. - - - - .

● е  -ко .  -ко . к -
т   е т е  -ко . к т у. 

о о  п од . ел. - - -
- .

● е ел  у ток  оток, ул. 
т ко . ток у о , о , ле  

до . Эл- о  W,  п о од т -
до  пл ует  пу к . т   те-
пл   пол к о т , у д е т 
под  * , , о .по т о к . 

де л ое е то дл  т о тел т  
е о до  е т . потек . Це  
 т. . потек . ел. - - - -

. www.ansu .ru.

ч к я 
и и ь

● од  е лое по е е е 
 . е т  ул. О д о к д е , 
 т ,  к . ., е ко у к , 

отдел  од  д , п ко к . 
Це  ,  л . . ел. - - - -

● д  ко ту  е т е е -
т . Опл т   т. . ел. - - - -

● д  ко ту  к . .,  т , 
е т  кто  . ел. - -
- - .
● д  ко ту де у ке  к -  
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ЕЫ Я ЛЕ ИЯ

е в : 
, , , 

рыш , р яя 
, э р . 

ш я 
ш у у   200 р. 

В  и ы о  
Тел. 8-922-210-47-56 С р

в   
 9 . 

 

Т . 8-922-124-78-51, 
8-961-776-22-93

 х ы  х ы

ч ч ч ч ч -
чя ч ч

ч ч )
.ч8-922-100-90-22.

 х ы

 х ы

 х ы х ы

 х ы  х ы х ы

ч
:

ч3ч ч–ч14ч
ч5ч ч–ч6ч

ч14ч ч
,ч ч
ч .ч

.ч8-922-60-26-777

  
 Ч 

Ш , ,  
, , ,  

,  , -

,  , -

     . 
К . Н . 

. 8-932-607-40-43, 
8-961-764-49-24.

 х ы

 х ы

по тел.: ел - - - - .
●  Л   Ы -

Ш  О О .  О-
Ы    Л     -

 О О Л  - - - - .
●  то толо  " до о е", . 
е т , К.- к   т е у т  то-

толо  те пе т, то толо  о то-
пед, ед к  е т  те т  

 пол у  то т . о т  по те-
ле о : ,  

 лек ее .
●   до  Л к  т е-

у т  п од , у о . ел. 
- - - - .

: 
, -

,  , 
   -

, я -

 . 
Г я. К .

 . 8-922-210-47-56

 х ы

 х ы

 я  
 и:

● ,  -

●  , 
  я 

●  -

   .
. е , 

. Ка е  ц е  4/1. 
е . 8-909-703-04-40

о е д у е ет . ел. - - -
- , - - .
● од  о л  к у, т  

олод л е, е  то о е л-е. 
ел. - - - - .

● од  е ел  е о о /у, 
п е е тол , тел , е 
о е  де е о. ел. - - - -

од  олод л к /у, о то-
е о о ее. едо о о. ел. - -
- - .
● од  теле о  о   п -
о к, д о л  , т л у  

у к - . ел. - - - - .
● од  ет лл е к  у олок  

э   т, по  , е   .,  т по 
  е   . ел. - - - - .

● од  т ок п о е о л -
 е т к л о- е т л  -

   о о е  о е  о то -
. е   т. . ел. - - - - .
● Купл  е о е олод л -

к , т л е , лект о  
о е пл т . ел. - - - - .
● К Л  ! л т , д одет л , 

о ет ку  лект о ку  л -
тел у  лект о ку.

● о тел , у л тел   т.д. 
ед ет  т . Ко п те , о-
то  пло к е  п о ее. о о е  
е д, ёт  е те. ел. - -
- -
● Коллек о е  куп т п ед е-

т  т  до о о: ко , т ту тк  
у у е  о о е, о ет , 

к от , о , по т , -
уд е к , к т , отк тк , 

ое у  о у  о ое д у ое.
● од  еле е е о-

от . е   т. . ел. - - - - .
● од  олод л к , /у, 

о то е о о ее. ел. - - -
- .
● од  т кто у  теле у. ел. 

- - - - , е .
● од  око  лок ко, о-

к е полк , око у  е етку, дет к  
ело пед -  коле , ток е ло, 

у ло у  полку. ел. - - - - .
● од  то о ое о о удо -

е, тел , ет . ел. - -
- - .

 х ы

Щ , , 
, , 

, , 
, , . 

 .
  . 
Ц ч ч .ч

ч ч ч .ч
.ч8-912-286-29-40,ч

8-963-043-97-69,ч .

 х ы

● Отд   до е ук  ко е ку-
ело ку, о е  ле , п -

у е  к лотку. ел. - - - - .
● Отд   до е ук  кот т, к 

лотку п у е , к е, у е. 
о т к . ел. - - - - .

● Отд   до е ук  пу т  
кот т, о т  е . ел. - -

- - .
● Отд   до е ук  ко е ку, 

ок  е , л  ко е е, 
о е  л ко , к , о т  

е е . ел. - - - - .
● од  е к  е е ко  о -

к , о т  е , одо ло , 
К , кле о. од тел  п е  -
т ок. ел. - - - -  т .

ет е е т  ет лл к, п о е  
 т.к ., ко д о е , , К , 
, л   то пу ко , -

тол . е   т. . Од  о . ел. 
- - - - .

о  ,  т . Опл т  . ел. 
- - - - .

● д  ко ту  к т е  
дл тел  ок. Опл т   т. . ел. 

- - - - .

К  
К . 
Ч Ы  

Ы
 

. 8-902-276-71-68

 х ы

ы    . 20

● од  ко о у  о. ел. 
- - - - .

● од  д у  тело ек, о т 
   е е . ел. - - - - .

● од  к ол ко  по од  е-
 ел к , о т . ел. 

- - - - .

● од  ко у, по од  е -
к , о т ,  од , пок т, окот  
о е. ел. - - - - , - -

● Отд   до е, отл е 
ук  кото   ко е ек, о т  

ок  , ко к  те л о-
е, кот  к т о е,  е 

у о е е, к е, до е.  ел. 
- - - - .

● Отд   до е ук  к у , 
пу ту  ко е ку. ел. - - -

- .
● Отд   до е ук  кот т, 

ок  ел , л  олу е , ку т 
е. ел. - - - - .

● од   –  . ., ет 
у ,  ко плект  коле  -лето. 
ел. - - - - .

● од  д    . ., ет 
е , К , ,  Э , л -

, ко д о е , у к , е  , 
о то е отл ое. е   т. . 
о .  ел. - - - - .

● од  Опел  т   . ., 
ет е , е ек, К , д . ,  

 л. ., л , у к , ко -
д о е , л т е д к . о то е 
отл ое. о т е к. е   т. . 
о . ел. - - - - .

● од  Л д  т   . ., 

ч ш
30ч ч ч ч ч

ч ч .ч .ч
ч ,ч ,ч ,ч

.ч .ч ч ч
- ч ч

.ч
ч ч ч ч

.ч8-912-603-43-00.

Ш  
 

   
 . 

Ц   
8-900-206-46-21, 
8-965-527-54-68

 х ы

● од  кл ду ку, о то е 
о о . ел. - - - - .

● од  п ле о  К , о , 
е   т. . ел. - - - - .

● од  ду е к о т  ,   
 п л е  о о . Ле т у ,  
, пе опл т. ел. - - - - .

● од  о о л у  к е у 
 , о то е о о ,  к , 

/у  од. е   т. . ел. - - -
- .

од  дет ку  кол ку п о у-
ло у , ет к , е   т. . -

 дет к , о то е о о ее, е  
,  т. . ел. - - - -  Ол

● од  ету е о де , 
лк , е о , е е т , л   

● лу  те к : отопле е, 
одо е е,  у т о к , е  

те к   т.д.  лу  к . е 
д  от. ел. - - - -
● т ук то ,  ет . о т к  

у о  о од – е о од. е ее д . 
ел. - - - - .

● у опе е о к  ел  те о-
удк . е ее д , у к . . е т , 
е о од. ел. - - - - , - -

- - .
● т о к   п од  пут ко-
/  . ел. - - - - .
● део л де е. о о о .  

од , о лу е, о т . ел. 
- - - - .

● тте т т №  о ед е  
о о     тк  . . -
т т  е де т тел .

● е ует  од тел  к те о  , 
т  е е ее -  лет ел. - - -

- .
● е у т  о т к око  , 

л е оп т   то о л  п ет-
т ует . ел.  - - - - .

● е ует  о т к т -
 потолко , л е оп т   то-

о л  п ет т ует . ел.  - -
- - .
● е ует  е ед е  по оте  

кл е т   пол  о  де . 
е К о тел о. од о о т  

● о ко л   е о  -
 лет дл  е е  от о е . 

О е е: е  ед  п ек. ел. 
- - - -  кто .
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